
cubcadet.eu

POLE POSITION!

LÉTO 
PRODUKTOVÝ KATALOG 2015



HISTORIE 2
OCENĚNÍ 3
JAK POSEKAT TRÁVNÍK 4
SBĚR / MULČOVÁNÍ / VÝHOZ 5

ROBOTICKÉ SEKAČKY 6

SEKAČKY 
NAJDĚTE TU SPRÁVNOU SEKAČKU PRO VAŠI ZAHRADU 13
SÉRIE CLASSIC 14
SÉRIE TRILOY 18
MULČOVACÍ SEKAČKY  22
VELKOPLOŠNÉ SEKAČKY 23

TRAVNÍ TRAKTORY 

NAJDĚTE TEN SPRÁVNÝ TRAVNÍ TRAKTOR NEBO RIDER PRO VAŠI ZAHRADU 25
MINIRIDER 26
SÉRIE 700 BOČNÍ VÝHOZ 30
SÉRIE 700 ZADNÍ VÝHOZ 32
SÉRIE 1000 BOČNÍ VÝHOZ 34
SÉRIE 1000 ZADNÍ VÝHOZ  38
SÉRIE 1000 TRAKTOR NA VYSOKOU TRÁVU 42

TRAVNÍ TRAKTOR  

SÉRIE 2000 ZAHRADNÍ TRAKTOR  44

TRAKTOR - PŘÍSLUŠENSTVÍ A PŘÍDAVNÁ ZAŘÍZENÍ 46

ZERO TURN TRAKTORY (S NULOVÝM POLOMĚREM OTÁČENÍ) 

ZKRAŤTE DOBU SEČENÍ O 50 %  51
SÉRIE RZT-S – ZERO TURN TRAKTOR S VOLANTEM  52
SÉRIE Z-FORCE – ZERO TURN TRAKTOR S VOLANTEM  54
SÉRIE TANK SZ – ZERO TURN TRAKTOR S VOLANTEM  56
SÉRIE RZT – ZERO TURN TRAKTOR S ŘÍDICÍ PÁKOU  58

ČTYŘKOLKY  60

KULTIVÁTORY 64
VYSAVAČE NA LISTÍ 66
VERTIKUTÁTORY 68 

EMISNÍ HODNOTY  69

ZÁKLADNÍ INFORMACE

PROGRAM PRO SEČENÍ BEZ NÁMAHY
AKTIVNÍ PROGRAM

PROGRAM PRO KOMFORTNÍ SEČENÍ

PROGRAM PRO EFEKTIVNÍ VYUŽITÍ ČASU

ČTYŘKOLKY
KULTIVÁTORY

VYSAVAČ / DRTIČ
VERTIKUTÁTORY

OBSAH

Podívejte se prosím na náš 

katalog Zima 2014/15, kde 

naleznete informace o naší 

zimní nabídce včetně nové 

revoluční a výkonné řady 

třístupňových sněhových fréz.

cubcadet.eu

 

 

 

3-stup ové

sn

h o v é f r é z y

SNĚHOVÉ FRÉZY
ZIMNÍ PROGRAM 2014/15

 JSTE PŘIPRAVENI!

 1961
1. CUB CADET
VSTUPUJE NA
TRH

 1963
1. MODEL
S HNACÍ HŘÍDELÍ

 1980
1. SUPER
TRAVNÍ
TRAKTOR

1. DVOUVÁLCOVÝ
MOTOR

 1966
1. ZAHRADNÍ
TRAKTOR NA
SVĚTĚ S HYDRO-
STATICKÝM
POHONEM

 1972
PŘEDSTAVENÍ
TRAVNÍHO
TRAKTORU
„CUB CADET“

 1985
NOVÝ STANDARD
TÝKAJÍCÍ SE KVALITY
SEČENÍ

3LETÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY 
STROJE CUB CADET
Podrobnosti o 3leté záruce naleznete na straně 71.

*  Záruka výrobce MTD Products AG, omezená dodatečným plněním podle záručních 
podmínek (podívejte se na naše záruční podmínky na www.cubcadet.eu)

ZÁRUKA

ROKY



GTX 2100

"Zahradní traktor
roku 2012"

"Užitkové vozidlo
roku 2012"

UTV 4X4 DIESEL

 

Z-FORCE S 48

VÝROBKY CUB CADET OPĚT NEJLEPŠÍ
..............................................................................................................................................................................................

OCENĚNÍ PLUS X-AWARD
S více než 130 nezávislými porotci z 32 zemí, 32 odbornými partnery a marketingovou investicí více než 25 milionů euro 
je ocenění Plus X-Award největší světovou soutěží pro inovativní technologie, sportovní zboží a výrobky moderního 
životního stylu. Výrobky, které získají alespoň jedno z uvedených ocenění „Plus X Factors“ získávají pečeť kvality Plus X. 
Ocenění se udělují nově vyvinutým inovativním technologiím, neobvyklému designu a inteligentním, uživatelsky přátelským 
provozním konceptům. Ergonomický design a ekologicky přívětivé funkce, společně s dílenským zpracováním a kvalitou 
použitých materiálů, to vše směřuje k produkci trvale kvalitních výrobků s dlouhou provozní životností, které jsou proto 
také vhodné pro získání ocenění. Tato soutěž byla založena s cílem zvýšení hodnoty kvalitních značek. Ocenění Plus X 
Award nyní vstupuje již do svého dvanáctého ročníku.

 1993
PÁSOVÁ SNĚHOVÁ 
FRÉZA S MOŽNOSTÍ 
ŘÍZENÍ

 1994
1. ZAHRADNÍ
TRAKTOR
S HNACÍ
HŘÍDELÍ

 2006
PŘEDSTAVENÍ
UŽITKOVÝCH
VOZIDEL

 2011
OSLAVA
50. VÝROČÍ
ZNAČKY

 2013
PŘEDSTAVENÍ
ROBOTICKÉ
SEKAČKY

 2009
NEJMENŠÍ 
POLOMĚR OTÁČENÍ 
V TÉTO TŘÍDĚ

 1990
NEJMODERNĚJŠÍ
ZAHRADNÍ TRAKTOR 
V TÉTO TŘÍDĚ

 2005
ZAHRADNÍ TRAKTOR
ŘADY 500 – VYRÁBĚN
V NĚMECKU

2010
NULOVÝ POLOMĚR
OTÁČENÍ S 
NEJMODERNĚJŠÍ
TECHNOLOGIÍ

 2012
PŘEDSTAVENÍ
TRAVNÍCH
SEKAČEK ŘADY
TRILOY

 2007
PŘEDSTAVENÍ 
TECHNOLOGIE SYNCHRO 
STEER, PRVNÍ V TÉTO TŘÍDĚ

cubcadet.eu

Série

Výrobek naleznete

v katalogu Zima

2014/2015

Výrobek na 

str. 44

Výrobek na 

str. 54

Výrobek na 

str. 60

 2014
PŘEDSTAVENÍ
INOVATIVNÍ
TECHNOLOGIE
PODPORY
PROUDĚNÍ
VZDUCHU

 2015
MYSPEED –
VARIABILNÍ
POJEZD



Aktivně
Údržba trávníku se může proměnit ve velmi 
zdravou pohybovou aktivitu na čerstvém 
vzduchu. Aby tomu tak bylo a práce na zahradě 
pro vás byla doopravdy činností, na kterou 
se budete těšit, Cub Cadet Vám nabízí moderní 
produkty s maximální technickou podporou.

Bez námahy
Máte rádi krásnou zahradu, a chcete jí mít 
perfektní s vynaložením minimálního úsilí? 
To už není pouhý sen. Sekačky Lawnkeeper 
od Cub Cadet posekají vaši zahradu automa-
ticky a Vy můžete jen relaxovat a užívat 
si krásného trávníku.

Komfortně
Práce na zahradě Vás baví a užíváte 
si ji, ale nechcete se však příliš namáhat? 
Cub Cadet má v nabídce skvěle 
vybavené travní a zahradní traktory, které 
s vaší malou pomocí udělají svoji práci rychle 
a efektivně.

Rychle
Chcete svou zahradu posekat pohodlně 
a co nejrychleji. Potom jsou pro vás tou správnou 
volbou zahradní traktory s nulovým poloměrem 
otáčení. Ve srovnání se standardními traktory 
můžete ušetřit až 50 % času, jsou snadno 
ovladatelné a rychlost sečení  nemá konkurenci.

JE MNOHO ZPŮSOBŮ

JAK POSEKAT TRÁVNÍK
..............................................................................................................................................................................................

A
K

TI

VNĚ

R
YCHLE

BEZ N

ÁM
A

H
Y

KOMFO
R

TN
Ě



cubcadet.eu

Mulčování:
Mulčování je doporučeno pro dobře 
udržované zahrady a pro uživatele, 
kteří se nechtějí zdržovat manipulací 
s posečenou trávou. Tento způsob je 
opravdu velmi rychlý a ušetří až desítky % 
času oproti klasickému sečení se sběrem. 
Pro dosažení perfektního výsledku a pro 
minimalizaci travních zbytků v trávníku je 
ideální provádět v hlavní sezóně sečení 
tímto způsobem 2x týdně. Při mulčování 
je šasi utěsněné speciální záslepkou 
a posečená tráva rotuje v žacím ústrojí, kde 
dochází k jejímu přeseknutí několikrát za 
sebou, dokud nejsou posekané částečky 
trávy tak malé, aby mohly přes nože pro-
padnout na zem. Protože se tráva skládá 
téměř z 90 % vody, je recyklována zpět 
do půdy a nedochází k žádným ztrátám. 
Taková tráva slouží jako přirozené zelené 
hnojivo. Čím jsou částečky posečené trávy 
menší, tím lépe posečená zahrada vypa-
dá a na povrchu trávníku nejsou žádné 
zbytky. Při mulčování by měla být výška 
sečené trávy maximálně 1 až 2 cm. Ener-
geticky tento způsob sečení výrazně závisí 
na délce mulčované trávy a s vyšší výškou 
energetická náročnost podstatně roste.

Sběr / mulčování / výhoz
Existují různé způsoby zpracování posečené trávy: mulčování, sběr a výhoz. Některé travní sekačky Cub Cadet nabízí všechny 
tyto tři funkce současně. Některé sekačky mohou být přestavěny pomocí odpovídajícího příslušenství. Tyto sekačky můžete 
rozeznat pomocí používaného loga:

2 v 1 znamená, že máte v jedné sekačce dvě funkce: mulčování a výhoz.

(Modely CC 53 MO & CC 53 MSPO)

3 v 1 znamená, že sekačka může provádět mulčování, zadní výhoz posečené trávy a také sběr 
posečené trávy. Máte k dispozici tři funkce v jedné sekačce.

Volba 4 v 1 je stejná jako volba 3 v 1, ale navíc budete disponovat funkcí bočního výhozu.

Volba 3 v 1 OPTION znamená, že můžete provést volbu mezi sběrem a výhozem posečené 
trávy. Jako volitelné příslušenství si můžete k sekačce dokoupit mulčovací sadu. S tímto 
příslušenstvím máte k dispozici 3 funkce v jedné sekačce, ale bez mulčovací sady máte 
k dispozici pouze dvě funkce.

Sběr:

Sběr posečené trávy je doporučen pro 
uživatele, kteří nemají čas na to, aby 
prováděli sečení trávníku velmi často, 
a kteří chtějí mít vždy dokonale čistou 
a upravenou zahradu. Sběr mimo to 
poskytuje také výhodu odstranění 
některých nečistot a zbytků, jako jsou 
listí a suchá tráva a vytváří tak trávní-
ku prostor pro přístup světla a vody. 
Možnou nevýhodou je nutnost likvi-
dace posečené trávy. Ideální je použití 
některého z kompostérů, díky kte-
rému můžete posečenou trávu znovu 
zužitkovat a vrátit ji do přirozeného 
koloběhu. Energetická náročnost na 
tento typ sečení je poměrně malá, 
protože tráva je useknuta najednou 
a ihned dopravena do sběrného koše.

Výhoz:

Ideální a rychlý způsob sečení 
na plochách, kde tolik nezáleží 
na upraveném vzhledu trávníku. Při 
výhozu posečené trávy tato tráva 
opouští sekačku obvykle otvorem na 
zadní nebo boční části žacího ústrojí 
sekačky a je roznášena zpět po povr-
chu zahrady. Tento typ péče o trávník 
je obvykle doporučen pro přirozenější 
travnaté louky, které nevyžadují tak 
časté sečení jako upravené zahrady 
a na kterých roste vyšší tráva. Obvykle 
se takové sečení neprovádí v blízkosti 
domů, protože by byly velké zbytky 
posečené trávy odhazovány na dům, 
do bazénu nebo na chodníky a cesty. 
Protože je tráva useknutá v celé délce 
(není jako při mulčování rozsekána na 
malé kousky), je na trávníku viditelná 
delší dobu. Odpor nožů při sekání 
s výhozem je téměř shodný jako 
při sběru, ale nepůsobí zde zpětný 
tlak od sběrného koše, takže ten-
to způsob sečení patří k energeticky 
nejšetrnějším.

5



BEZ NÁMAHY



cubcadet.eu

77

RELAX 
LAWNKEEPER

POHON NA BATERIE

LAWNKEEPER 600

LAWNKEEPER 1800

LAWNKEEPER 3000

VLASTNOSTI
.................................
PLNĚ AUTOMATICKÁ 
ROBOTICKÁ SEKAČKA 
SE SNADNÝM 
PROGRAMOVÁNÍM
.................................
NEJSILNĚJŠÍ MOTORY 
NOŽŮ VE SVÉ TŘÍDĚ 
ZVLÁDNOU PRVNÍ SEČENÍ 
V SEZÓNĚ
.................................
FUNKCE VYŽÍNÁNÍ 
OBRUBNÍKŮ
.................................
KRÁTKÁ DOBA SEČENÍ 
DÍKY ŠIROKÉMU ZÁBĚRU
.................................
VÝJIMEČNĚ TICHÉ 
.................................
SEČENÍ A MULČOVÁNÍ 
SOUČASNĚ
.................................
ŠETŘÍ ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
.................................
JEDNODUCHÉ 
PŘEZIMOVÁNÍ DÍKY 
FUNKCI NABÍJENÍ I V ZIMĚ
.................................
MODEL 1800 
S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM
.................................

LAWNKEEPER 600 LAWNKEEPER 1800 LAWNKEEPER 3000

P
o

u
ž
it

í 

Doporučená plocha do 600 m² do 1800 m² do 3000 m²

Maximální sklon 19,2° / 35 %; u vymezovacího kabelu: 5° / 10 % 

Ž
a

c
í 

ú
s
tr

o
jí Záběr/výška 28 cm / 15 – 60 mm 56 cm / 20 – 80 mm 56 cm / 20 – 80 mm

Žací zóny
1 hlavní zóna, 3 dílčí zóny, 

možné vedlejší zóny

1 hlavní zóna + 4 dílčí zóny, 

možné vedlejší zóny 

1 hlavní zóna + 4 dílčí zóny, 

možné vedlejší zóny 

B
a

te
ri

e

Baterie
26 V 3 Ah 

lithium–železo-fosfátová baterie

26 V 4 Ah 

lithium–železo-fosfátová baterie

26 V 6 Ah 

lithium–železo-fosfátová baterie

Provozní doba 50-65 minut 60-80 minut 90 minut 

Doba/cyklus nabíjení 50-70 minut / do 2000 90-120 minut / do 2000 90-120 minut / do 2000

N
o

ž
e

Material
1 x FastAttachTM 

nože z tvrzené oceli

2 x FastAttachTM 

nože z tvrzené oceli

2 x FastAttachTM 

nože z tvrzené oceli

Motor nožů 1 x 200 W DC univerzální motor 2 x 200 W DC univerzální motor 2 x 150 W DC univerzální motor

Počet otáček nožů Ekologický modus: 3300 min-1 / Power-Modus: 4000 min-1

K
o

la

Profi l Maximální trakce

B
e

z
p

e
č

n
o

s
t Nárazový senzor Standard

Senzor zdvihu/náklonu Standard / Standard

PIN kód Standard

Systém alarmu Standard

V
la

s
tn

o
s
ti

Dešťový senzor Nastavitelný

Displej LED displej Osvětlený LCD displej Osvětlený LCD displej

R
o

z
m

ě
ry

D x Š x V (cca) 60,5 cm x 44 cm x 27 cm 73,5 cm x 66 cm x 31,5 cm 73,5 cm x 66 cm x 31,5 cm

Hmotnost (cca) 10,5 kg 19 kg 19 kg

Hladina hluku
měřená: 68 db (A), 

zaručená: 70 db (A)

měřená: 72 db (A), 

zaručená: 74 db (A)

měřená: 72 db (A), 

zaručená: 74 db (A)

P
ří

s
lu

š
e
n

s
tv

í Vym. kabel Standard

Vymez. plast. kolíky do země Standard

Nab. stanice / 

Dálkové ovládání
Standard / o (196-810-678) Standard / Standard Standard / o (196-804-678)

Číslo modelu 18BO06LF603 18BO18LF603 18AO30LF603

EAN

Cena* 47 140 Kč 63 530 Kč 77 640 Kč

o = k dostání jako příslušenství *Nezávazná cena doporučená výrobcem

LAWNKEEPER

ROBOTICKÁ SEKAČKA 
PRO VÍCE VOLNÉHO ČASU A MÉNĚ PRÁCE NA ZAHRADĚ.
S našimi plně automatickými robotickými sekačkami se stanete jednoznačnými vítězi. Stačí jen 
jednou nainstalovat vymezovací kabely kolem vašeho trávníku a najít správné umístění pro nabíjecí 
stanici sekačky. Potom robotické sekačce jen jednoduše zadáte informace o trávníku a jeho 
vlastnostech a váš nový člen rodiny je připraven se pustit do práce. Sekačka si sama automaticky 
vypočítá čas, který bude potřebný k posečení vašeho trávníku, aby vždy vypadal perfektně. 
Po celou sezónu bude zcela samostatná. Od této chvíle budete mít více volného času, protože 
sekačka odvede práci za vás. Tiše, dobře, rychle, s ohledem na životní prostředí a za výhodnou 
cenu. Jak jsme uvedli již v úvodu, s robotickou sekačkou se stanete vítězi.  



80 cm

PŘÍZNIVÉ VLASTNOSTI SEKAČKY LAWNKEEPER
..............................................................................................................................................................................................

Rychlá a snadná instalace 

Stačí vybrat místo pro základní stani-

ci, položit vymezující kabel a na displeji 

vybrat jazyk sekačky, nastavit datum, 

hodinu a plochu trávníku – a je hotovo. 

Sekačka Lawnkeeper poseče váš trávník 

zcela automaticky podle programu, který 

si sama vypočítá. Je pak samozřejmě 

možné si mnohé funkce nastavit podle 

vlastního přání.

Citlivý dešťový senzor 

Pokud by sekačka sekala v dešti, mu-

seli byste častěji čistit kryt sekačky a její 

nože. Aby k tomuto problému nedochá-

zelo, je sekačka opatřena dešťovým 

senzorem, který při dešti ukončí sečení, 

případně jej vůbec nezahájí. Hraniční 

hodnotu senzoru lze individuálně nastavit 

v menu podle vlhkosti. 

Sečení a současně 

mulčování

Mulčovací sekačka Lawnkeeper roz-

seká trávu s 4 000 min-1 na velmi jem-

né částice. Ty „zavlaží“ trávník, protože 

jsou z 90 % tvořeny vodou. Kromě toho 

vám ušetří kompostování a odstraňování 

posekané trávy. Mulčování je přirozené 

hnojení, ačkoliv neposkytuje všechny 

živiny, které trávník potřebuje. Informujte 

se prosím u svého prodejce na speciální 

hnojiva pro robotické sekačky.

Nejjednodušší výměna 
nožů

Nože se u všech modelů Lawnkeeper 

jednoduše mění pomocí nářadí, které 

je součástí dodávky. 

Zařízení pro uchovávání 
baterií při přezimování 

Součástí dodávky sekačky Lawnkeeper 

je zařízení na údržbu baterií. Při připojení 

k tomuto systému může sekačka 

optimálně přezimovat v garáži nebo 

v kůlně na nářadí a udržovací nabíjení 

chrání baterii před předčasným vybitím.  

Dálkové ovládání

Dálkové ovládání je praktickým po-

mocníkem, když potřebujete sekat 

bez automatického naprogramování, 

například v těžko přístupných rozích 

zahrady, nebo když potřebujete ručně 

nasměrovat sekačku na její parkovací 

místo. Pomocí dálkového ovládání 

můžete aktivovat jak nože, tak řízení. 

Tiché sečení 

Kryt obepíná žací ústrojí optimálně, takže 

nemůže dojít k vnějšímu zásahu. Tvar 

krytu a nože, zajišťující nehlučný provoz, 

umožňují příjemně tiché sečení. 

Přesné sečení trávy 
u obrubníků 

V programu sečení trávy u obrubníků 

pracuje sekačka Lawnkeeper dvakrát 

týdně. Žací ústrojí, umístěné na boku 

sekačky a přesahující ji o šířku stopy, 

dobře poseče trávu i u obrubníků, takže 

ruční pletí se vám redukuje na minimum. 

3h 9h Více volného času díky 
větší efektivnosti 

Výkon sekaček Cub Cadet Lawnkee-

per je obdivuhodný. Vzhledem k vyso-

kému výkonu stráví sekačka na trávníku 

poměrně málo času. Tohoto vysokého 

výkonu jsou sekačky Lawnkeeper 1800 

a 3000 schopné dosáhnout díky záběru 

56 cm v kombinaci s inteligentním pro-

gramem sečení. 

Obsáhlý koncept 
bezpečnosti 

Senzory sekačky automaticky zajišťují, 

že se sekačka okamžitě vypne, 

jakmile najede na překážku, nebo když 

se převrátí. 

Random Return – 
zabraňuje vzniku vyjetých 
kolejí 

Když je potřeba dobít baterie, vrátí 

se sekačka automaticky do nabíjecí 

stanice. Pro orientaci používá vymezující 

kabel, který ji vede do nabíjecí stanice, 

avšak vždy ve zvednuté pozici. Na trávní-

ku proto nezanechá žádné stopy.  

Silné nože z tvrzené oceli 

Sekačky Lawnkeeper jsou vybaveny ka-

lenými ocelovými noži, které lze používat 

po celou žací sezónu. Silné nože v kom-

binaci s nastavitelnou výškou sečení 

umožňují i první sečení v sezóně, nebo 

případně když se vrátíte z dovolené a trá-

va je poněkud vyšší. 

max.
70 dB(A)

All-round
safety



9

Jednoduchá údržba díky 
modulární konstrukci  

Čistění a údržba jsou díky modulární kon-

strukci všech důležitých prvků jednoduché 

a rychlé. Dostanete se snadno i na jinak těžko 

přístupná místa, např. za koly nebo za noži. 

Samostatný Power Box

Power Box, který se umisťuje v domě, 

zásobuje nabíjecí stanici proudem. Současně 

slouží jako ukazatel stavu a umožňuje tlačítky 

zastavit automatický program sečení trávy. 

cubcadet.eu

Přesný střih okrajů

(u modelů Lawnkeeper 1800 & 3000) 

Výkyvné zavěšení nožů kopíruje okraje trávní-

ku – tím docílíte vynikajícího střihu a trávník 

získá hladký a jednotný vzhled.

Smartphone App

S bezplatnou aplikací máte nad svou 

sekačkou Lawnkeeper dokonalou kontrolu. 

Získáte zde informace o aktuálním stavu pro-

vozu a můžete zde měnit i různá nastavení. 

S funkcí dálkového ovládání navigujete Lawn-

keeper v těžko přístupných rozích nebo zpět 

do nabíjecí stanice. 

9



RYCHLÁ INSTALACE 
JEDNODUCHÁ INSTALACE A NAPROGRAMOVÁNÍ 

Každá zahrada je jiná. Buď je trávník celistvý, nebo rozdělený, nebo se musí posekat vedlejší plochy, které jsou oddělené 
od hlavní zóny. Modely sekačky Cub Cadet Lawnkeeper se snadno přizpůsobí různým typům trávníků. 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
NAVIGUJTE SVŮJ LAWNKEEPER DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM NEBO CHYTRÝM TELEFONEM

(součást dodávky u Lawnkeeper 1800 – volitelně u Lawnkeeper 600 a 3000)

Pomocí dálkového ovládání nebo pomocí aplikace ve vašem chytrém telefonu můžete snadno nasměrovat svůj Lawnkeeper 
do oddělené zóny, provést manuální sečení v těžko přístupných místech nebo v případě potřeby navigovat sekačku 
do základní stanice.

Součást dodávky Jednoduchá instalace Jednoduché jednorázové nastavení Připravena k provozu!

Příklad: Pouze hlavní zóna Příklad: Hlavní zóna a vedlejší zóna Příklad: Hlavní zóna a oddělená zóna

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET



cubcadet.eu

PŘÍSLUŠENSTVÍ
ČÍSLO

MODELU

LAWNKEEPER 

600

LAWNKEEPER

1800

LAWNKEEPER 

3000
CENA*

Dodatečná základní stanice (nabíjecí) 196-794-678 X X 5 550 Kč *

Dodatečná základní stanice (nabíjecí) 196-809-678 X 6 930 Kč *

Obvodový spínač s držákem pro vymezovací kabel 196-795-678 X X X 3 050 Kč *

Baterie pro trafo 196-796-678 X X X 2 220 Kč *

Obvodový drát (150 m) 196-797-678 X X X 2 110 Kč *

Skoby do země pro upevnění vymezovacího kabelu 

(50 kusů)
196-798-678 X X X 470 Kč *

Opravné konektory pro obvodový drát (10 kusů) 196-799-678 X X X 360 Kč *

Dálkové ovládání 196-804-678 X 1 800 Kč *

Dálkové ovládání 196-810-678 X 2 780 Kč *

PŘEHLED NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH VÝHOD 
SEKAČKY LAWN KEEPER 
..............................................................................................................................................................................................

V přímém srovnání s ostatními výrobci robotických sekaček vynikají sekačky Cub Cadet Lawnkeeper především těmito 
vlastnostmi:

  Program na sečení podél obrubníků Není zapotřebí vyžínač.

  Velmi silné žací motory Zvládnou i vysokou trávu. Nepotřebujete už tedy sekačku na první sečení v sezóně!

  Stabilní nože z tvrzené oceli Použitelné po celou sezónu.

  Rychlost   Díky velkému záběru jsou sekačky Lawnkeeper s prací hotové mnohem 
rychleji než jiné robotické sekačky.

  Žádné vyjeté koleje   Funkce „Random Return“ vede Lawnkeeper zpět do základní stanice pouze 
ve zvednuté pozici a vždy jinou stranou. 

  Nejnovější technologie baterií   Umožňuje až 2000 nabíjecích cyklů – tj. dvojnásobek než u konvenčních Li-Ion 
baterií.

  Včetně dálkového ovládání  Např. pro posekání nepřístupných míst.

  Aplikace pro chytré telefony  Stáhněte si bezplatnou aplikaci a používejte svůj chytrý telefon jako dálkový 
ovladač, abyste měli neomezený přístup k nastavením vaší sekačky 
Lawnkeeper.

*Nezávazná cena doporučená výrobcem

 PŘÍSLUŠENSTVÍ

11



AKTIVNĚ



cubcadet.eu

13

NAJDĚTE TU SPRÁVNOU SEKAČKU
PRO VAŠI ZAHRADU
SBĚR, MULČOVÁNÍ, VÝHOZ?
..............................................................................................................................................................................................

ZAJÍMAVÉ TECHNICKÉ PRVKY, KTERÉ USNADŇUJÍ SEČENÍ TRÁVNÍKU

Níže uvedený obrázek Vám poskytuje přehled o maximální velikosti travnaté plochy na šířku záběru, jakou můžete posekat 
během jedné hodiny. Rozhodněte se, zda budete při sekání trávy používat sběr, mulčování nebo výhoz posečené trávy.

Sběr:  Příklad 1: Při šířce záběru 42 cm můžete posekat cca 600 m² trávníku během 1 hodiny, 
a to včetně 10 až 12 vyprázdnění sběrného koše.

Mulčování nebo výhoz:  Příklad 2: Mulčování nebo výhoz: při šířce záběru 42 cm můžete posekat cca 900 m² během 
1 hodiny.

Šířka a způsob sečení jsou rozhodující faktory! Kolik m² můžete posekat během 1 hodiny?

Sběrný koš a vyprázdnění Mulčování nebo výhoz

Velký sběrný koš na trávu

Velký sběrný koš na trávu snižuje počet 

vysypávání. Šetří váš čas a snižuje počet 

kroků na místo uložení kompostu.

Pojezd
Sekačky s pojezdem velmi usnadňují 
sekání trávníku na svazích a na velkých 
plochách. Modely s převodovkou se mo-
hou dokonce přizpůsobit rychlosti vaší 
chůze nebo podmínkám trávníku (řídká, 
hustá, vlhká, přerostlá tráva ap.).

Nastavení výšky sečení

Centrální nastavení výšky sečení 

je užitečnou funkcí, která umožňuje 

jednoduchou změnu výšky sekání 

jednou pákou u všech čtyř kol současně.

Velká zadní kola

Velká zadní kola snáze přejíždí díry 

a nerovnosti nacházející se na trávníku. 

Výsledkem je nejenom pohodlné ovlá-

dání a plynulá jízda, ale velká kola rovněž 

usnadňují otáčení se strojem.

Elektrický startér

Elektrický startér Vám poskytuje nejvyšší 

míru pohodlí. Umožňuje nastartování 

vaší sekačky otočením klíčku ve spínací 

skříňce podobně jako u vašeho automo-

bilu.

1 hodina
doba sečení

Variabilní pojezd 

Stroje s variabilním pojezdem 

se přizpůsobí rychlosti vaší chůze. 

Rychlost tedy udáváte vy a nikoliv 

sekačka na trávu. 

13



Vysoká efektivita spojená s obvyklou vynikající kvalitou sekaček Cub Cadet – to je silná stránka travních sekaček 
Cub Cadet. Obzvláště robustní konstrukce zaručuje dlouhou životnost a OHV motor Cub Cadet odvádí výkon, který 
přesně potřebujete. U sekaček Cub Cadet série CLASSIC si můžete sami vybrat, zda budete posečenou trávu sbírat nebo 
vyhazovat. Mulčovací zařízení je k dostání v příslušenství. Můžete tedy trávník podle přání i mulčovat. Řada ergonomických 
prvků vám pomůže provádět práci rychleji a bez stresu: snadné vyprázdnění sběrného koše, ergonomicky tvarovaná 
rukojeť, pohodlné centrální nastavení výšky sečení a kola s kuličkovými ložisky vám zajistí komfort na vysoké úrovni.

SÉRIE CLASSIC – 
PERFEKTNÍ SEKÁNÍ A SBĚR

o = k dostání jako příslušenství – = Není k dispozici *Nezávazná cena doporučená výrobcem

BENZÍNOVÉ SEKAČKY

CC 42 PO CC 42 SPO CC 46 PO

S
y
s
té

m
 s

e
č

e
n

í

Doporučená plocha m2 600 650 700

Šasí (materiál)

Záběr 42 cm 42 cm 46 cm

Nastavení výšky sečení 6stupňové / centrální 6stupňové / centrální 6stupňové / centrální

Výška sečení (min-max.)

Sběr

Mulčování o o o

Boční výhoz – – –

Zadní výhoz bez sběrného koše Standard Standard Standard

M
o

to
r

Motor Cub Cadet 45 OHV, 140 cm³ Cub Cadet 45 OHV, 140 cm³ Cub Cadet 55 OHV, 159 cm³

Výkon (kW / min-1) 2,1 / 2850 2,1 / 2850 2,5 / 2850

Startování tahem lanka tahem lanka tahem lanka

P
o

je
z
d Pohon / stupně řazení tlačená zadní kola / 1 tlačená 

Rychlost (max.) – 3,6 km/h –

K
o

la Kola (přední / zadní) 180 mm / 180 mm 180 mm / 200 mm 180 mm / 180 mm

Dvojitá kuličková ložiska

S
b

ě
r Sběrné zařízení

Objem sběrného koše 60 l 60 l 60 l

K
o

m
fo

rt

Mycí hubice 

Rukojeť

Volitelné příslušenství
mulčovací zařízení 196-588-678

830 Kč *

mulčovací zařízení 196-588-678

830 Kč *

mulčovací zařízení 196-588-678

830 Kč *

Číslo modelu 11A-LQSC603 12A-LQSC603 11A-TQKC603

EAN

Cena* 8 320 Kč 10 540 Kč 9 700 Kč 



cubcadet.eu

15

AKTIV 
SÉRIE CLASSIC 

TLAČENÉ

CC 42 PO

CC 46 PO

S POJEZDEM

CC 42 SPO

CC 46 SPO

CC 46 SPOE

CC 53 SPO

CC 53 SPO W

VLASTNOSTI
.................................
SILNÝ VÝKON MOTORU 
OHV CUB CADET 
.................................
DVOJNÁSOBNÁ 
KULIČKOVÁ LOŽISKA KOL
.................................
SILNÝ OCELOVÝ PLECH 
ŽACÍHO ÚSTROJÍ
.................................
ERGONOMICKÁ PLNĚ 
SKLÁPĚCÍ RUKOJEŤ
.................................
CENTRÁLNÍ NASTAVENÍ 
VÝŠKY SEČENÍ 
.................................

Ergonomická rukojeť
Ergonomická rukojeť poskytuje 
pocit maximální jistoty a úplnou 
kontrolu nad sekačkou. Může 
být lehce sklopena, což zajistí 
snadnou přepravu i úsporu mís-
ta při uložení sekačky. Nastavi-
telná výška poskytne maximální 
pohodlí osobám různého 
vzrůstu.

Centrální nastavení 
výšky sečení

Centrální nastavení výšky 

sečení je užitečnou funkcí, 

která umožňuje jednoduchou 

změnu výšky sekání jednou pá-

kou u všech čtyř kol současně.

Otočná přední kola

Otočná kola umožňují ma-

ximální manévrování s vaší 

sekačkou.

Nastavitelná 
rychlost pojezdu

Na výběr máte 6 pojezdových 

rychlostí. Správná rychlost pro 

každou situaci.

CC 46 SPO CC 46 SPOE CC 53 SPO CC 53 SPO W

750 750 950 950

Ocel

46 cm 46 cm 53 cm 53 cm

6stupňové / centrální 6stupňové / centrální 6stupňové / centrální 6 přední jednotlivě / zadní centrální

28 - 92 mm

Standard

o o o Standard

– – – Standard

Standard Standard Standard –

Cub Cadet 55 OHV, 159 cm³ Cub Cadet 55 OHV, 159 cm³ Cub Cadet 55 OHV, 159 cm³ Cub Cadet 60 OHV, 195 cm³

2,5 / 2850 2,5 / 2850 2,5 / 2850 3,3 / 2850

tahem lanka Elektrický startér tahem lanka tahem lanka

zadní kola / 1 zadní kola / 1 zadní kola / 1 zadní kola / 6

3,6 km/h 3,6 km/h 3,6 km/h 2,8 - 4,5 km/h

180 mm / 200 mm 180 mm / 200 mm 200 mm / 200 mm 180 mm / 200 mm

Standard

Sběrný koš

60 l 60 l 70 l 70 l

Standard

ergonomická, sklopná, nastavitelná na výšku

mulčovací zařízení 196-588-678

830 Kč *

mulčovací zařízení 196-588-678

830 Kč *

mulčovací zařízení 196-589-678

830 Kč *
včetně mulčovacího zařízení

12A-TQKC603 12AETQS7603 12A-PQKC603 12AQC6J3603

11 920 Kč 13 860 Kč 12 990 Kč 14 980 Kč 

 DODATEČNÉ VLASTNOSTI U MODELU CC 53 SPO W

ZVLÁŠTNÍ VLAST-

NOSTI U MODELU 

CC 53 SPO W
.................................
OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA 
.................................
VARIABILNÍ POJEZDOVÁ 
RYCHLOST 
OD 2,8 - 4,5 KM/H
.................................
S BOČNÍM VÝHOZEM 
VČETNĚ FUNKCE 
MULČOVÁNÍ 
.................................



Zcela nově vyvinutý, intuitivní systém rukojeti u našich dvou nových modelů Classic s variabilním trakčním pohonem 
přizpůsobí rychlost vaší sekačky přesně rychlosti vaší chůze. Uchopte jednoduše rukojeť sekačky MYSPEED, vykročte 
a poznáte, jak může být sečení trávníku jednoduché a pohodlné. Sekačka se přesně přizpůsobí vašemu tempu. 
S dodatečnou funkcí bočního výhozu, s vysokými zadními koly a se sběrným košem s ochranou proti prachu a ukazatelem 
naplnění udávají oba tyto modely nový standard ve své třídě.

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET

Vysoká zadní kola

Vynikající schopnost manévrování je 

určujícím znakem dobré travní sekačky. 

Vysoká zadní kola umožňují snadné 

manévrování se sekačkou i ve vysoké 

a husté trávě nebo v nerovném terénu. 

Systém 4 v 1

Máte na výběr mezi 4 funkcemi - sběr, 

mulčování, zadní nebo boční výhoz. Díky 

tomu si můžete vždy zvolit ideální techni-

ku podle dané situace. 

Centrální nastavení 
výšky sečení

Jen jedním pohybem nastavíte všechna 

4 kola současně. Ušetří vám to čas 

a poskytne pohodlí na nejvyšší úrovni.

Snadný start motoru B&S 

Spolehlivé motory značky Briggs & Strat-

ton s funkcí ReadyStart® a Start Ga-

rantie® umožňují snadné nastartování. 

Slibujeme vám, že maximálně při druhém 

pokusu motor naskočí. 

Sběrný koš s víkem 
a ukazatelem naplnění 

Prachotěsné víko sběrného koše 

s ukazatelem naplnění zajistí bezprašnou 

práci v suchých obdobích a ukazatel 

stavu naplnění koše signalizuje, kdy 

je koš plný a musí se vyprázdnit. 

Výškově nastavitelná 
rukojeť
Ergonomická rukojeť se přizpůsobí 

vašemu způsobu práce tak, aby byl pro 

vás co nejpohodlnější. Umožní vám tak 

pohodlné sečení bez natažených paží 

a rukou.

PŘIZPŮSOBENÍ RYCHLOSTI CHŮZE 
NOVÉ MODELY MYSPEED 

POMALÝ V ÚZKÝCH MÍSTECH,

RYCHLÝ NA VOLNÉ PLOŠE.

BENZÍNOVÉ SEKAČKY



cubcadet.eu

17

VLASTNOSTI 
.................................
INTUITIVNÍ VARIABILNÍ 
POHON MYSPEED
.................................
VYNIKAJÍCÍ VÝKON PŘI 
SBĚRU A MULČOVÁNÍ
.................................
ČTYŘI FUNKCE V JEDNÉ 
SEKAČCE: VYBERTE 
SI MEZI SBĚREM, 
MULČOVÁNÍM, BOČNÍM 
NEBO ZADNÍM VÝHOZEM
.................................
VELKÁ ZADNÍ KOLA
.................................
SILNÝ MOTOR 
BRIGGS & STRATTON 
.................................
VČETNĚ FUNKCE 
MULČOVÁNÍ
.................................
CENTRÁLNÍ NASTAVENÍ 
VÝŠKY SEČENÍ
.................................
UKAZATEL STAVU 
NAPLNĚNÍ KOŠE
.................................

AKTIV 
SÉRIE CLASSIC 

S POJEZDEM

CC 46 SPB V HW

CC 53 SPB V HW

CC 46 SPB V HW CC 53 SPB V HW

S
y
s
té

m
 s

e
č

e
n

í

Doporučená plocha m2 750 950

Šasí (materiál) Ocel

Záběr 46 cm 53 cm

Nastavení výšky sečení 6stupňové / centrální

Výška sečení (min-max.) 28 - 92 mm

Sběr Standard

Mulčování Standard

Boční výhoz Standard

Zadní výhoz bez sběrného koše Standard

M
o

to
r

Motor B&S 575 EX Série, 140 cm³ B&S 600 E Série, 150 cm³

Výkon (kW / min-1) 2,1 / 2800 2,2 / 2800

Start tahem lanka

P
o

je
z
d Pohon / stupně řazení zadní kola / 1

Rychlost 0 - 3,6 km/h

K
o

la Kola (přední / zadní) 180 mm / 280 mm 200 mm / 280 mm

Dvojitá kuličková ložiska Standard

S
b

ě
r

Sběrné zařízení Sběrný koš s víkem

Objem sběrného koše 60 l 70 l

Ukazatel stavu naplnění Standard

K
o

m
fo

rt Mycí hubice Standard

Rukojeť ergonomická, sklopná, nastavitelná na výšku

Příslušenství mulčovací sada

Číslo modelu 12ABTV5E603 12ABPV5L603

EAN

Cena* 15 250 Kč 17 990 Kč 

*Nezávazná cena doporučená výrobcem

Pohon kol MySpeed 

Pojezd se automaticky zapne, jakmile zatlačíte na rukojeť. 

Rychlost stroje se automaticky přizpůsobí rychlosti 

vaší chůze. 

TIP: Nezkoušejte rukojeť naklánět dopředu. Uchopte rukojeť 

oběma rukama a vykročte. Rukojeť se poté automaticky 

nakloní dopředu a sekačka se dá do pohybu. Čím rychleji 

jdete, tím víc se rukojeť naklání vpřed a sekačka zrychluje. 

Když zastavíte, rukojeť se narovná a sekačka zůstane 

automaticky stát. 

NOVINKANOVINKA



Existuje mnoho důvodů, proč si koupit novou sekačku na trávu série TRILOY. Jednak proto, že je neuvěřitelně stabilní. 
Inteligentní kombinace plně pozinkovaného žacího ústrojí, hliníkové přední a zadní části a bočního plastového obložení 
zajišťují maximální pevnost. Ve spojení s motory Briggs & Stratton ReadyStart® a s řadou funkčních a komfortních vlastností 
bude vaše sekačka TRILOY jedinečným pomocníkem.

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ VLASTNOSTI SEKAČKY NA TRÁVU SÉRIE TRILOY

Hliníková přední a zadní část  

Přední a zadní část je vyrobena z hliníku a dává sekačce výjimečnou stabilitu a torzní 

pevnost a nezaostává tak za pevností celistvého hliníkového krytu. 

Rychle nastavitelná rukojeť 

Ergonomicky tvarovaná rukojeť je nastavitelná na výšku ve třech polohách, aby se mohla 

přizpůsobit požadavkům svých uživatelů. Vysoce kvalitní konické ozubení je nejlepší 

ve své třídě a velmi snadno se s ním manipuluje. 

Výkonné motory B&S 

Výkonné a spolehlivé motory OHV B&S mají vynikající sílu a výkon. Slibujeme, 

že s funkcemi ReadyStart® a Start Garantie naskočí motor maximálně při druhém 

pokusu. 

Dvojitá kuličková ložiska u všech 4 kol

Díky použití kvalitních kuličkových ložisek u všech čtyř kol je snížen valivý odpor 

a dosahuje se vyšší stability než u kluzných ložisek. Jedná se o další důvod, ač na první 

pohled neviditelný, proč si vybrat prémiovou sekačku.

SÉRIE TRILOY
JEDINEČNÝ PODVOZEK ZE TŘÍ MATERIÁLŮ 

TRILOY-SÉRIE

BENZÍNOVÉ SEKAČKY

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET



cubcadet.eu

19

TECHNOLOGIE BOOSTED AIRFLOW OD CUB CADET

Systém rukojeti Cub Cadet LV 

Inovativní rukojeť bez vibrací Cub Cadet LV (low-vibration) je vyplněna směsí z polymerů 

a syntetických hydrokarbonátů, které byly speciálně vyvinuty, aby optimálně tlumily vibrace 

v rukojeti sekačky. Madlo rukojeti je navíc obaleno pěnovou gumou, což uživateli poskytuje 

nejvyšší možný komfort. 

Systém ochrany proti 
nárazu

Plastový kryt na obou stranách sekačky 

slouží jako ochrana proti nárazu při najetí 

na překážku a chrání nejen sekačku, ale 

současně i rostliny. 

Sklápěcí rukojeť

Rukojeť lze rychle a jednoduše sklopit. 

To zjednoduší uskladnění sekačky.

Jednoduché vyprázdnění 
sběrného koše

Sběrný koš na trávu lze vysunout 

pomocí rukojeti. Proto je vyprázdnění 

koše obzvlášť jednoduché a pohodlné. 

Převodovka

Sekačky na trávu série TRILOY jsou 

vybaveny hliníkovým krytem s dlouhou 

životností a převodovkou s kuličkovými 

ložisky.

Vysoká zadní kola

Zadní kola s průměrem 280 mm 

a gumovým profi lem zajistí vynikající 

manévrování a nejlepší trakci i v husté 

a vysoké trávě nebo v nerovném terénu.

Velký otvor sběrného 
koše 

Přední víko lze pevně zacvaknout jak 

ve zcela zavřené, tak i ve zcela otevřené 

pozici. Tím se dá sběrný koš snadno 

vyprázdnit a bezpečně zavřít a nasadit.

Velký sběrný koš
Velký sběrný koš s obsahem 75 l 

(sekačky se záběrem od 42 a 46 cm), 

příp. 80 l (sekačky se záběrem 53 cm), 

je opatřen prachotěsným víkem a uka-

zatelem stavu naplnění, který uživateli 

signalizuje, že je sběrný koš plný a musí 

se vyprázdnit.

Velký ventilátor nad noži je perfektně sladěn 

se žacím ústrojím. Mezi nožem a sběrným košem 

na trávu vzniká mnohem silnější proud vzduchu 

než u konvenčních sekaček. To zajišťuje spolehli-

vou přepravu posečené trávy do sběrného koše, 

i když je tráva mokrá a vysoká. 

Pozinkovaný povrch 
s práškovým nástřikem 

Plně pozinkované ocelové žací ústrojí 

s práškovým nástřikem zajišťuje ma-

ximální pevnost. Zvládá nárazy kamenů 

lépe než hliníkový kryt.

19



CC 46 SPB V CC 46 SPBE V

S
y
s
té

m
 s

e
č

e
n

í

Doporučená plocha m2 750 750

Šasí (materiál)

Záběr 46 cm 46 cm

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min-max.)

Sběr

Mulčování

Zadní výhoz bez sběrného koše

M
o

to
r

Motor
B&S 575 EX Série,

Ready Start, 140 cm³

B&S 675 EX Série, 

Ready Start, 190 cm³

Výkon (kW / min-1) 2,1 / 2800 2,5 / 2800 

Start tahem lanka tahem lanka, elektrický startér

P
o

je
z
d Pohon / stupně řazení

Rychlost (max.)

K
o

la Kola (přední / zadní)

Dvojitá kuličková ložiska

S
b

ě
r

Sběrné zařízení

Objem sběrného koše 75 l 75 l

Ukazatel stavu naplnění

K
o

m
fo

rt

Mycí tryska

Rukojeť

Obložení rukojeti

Příslušenství

Číslo modelu 12BVK15E603 12BGK18Z603

EAN

Cena* 14 980 Kč 18 580 Kč 

*Nezávazná cena doporučená výrobcem



cubcadet.eu

21

CC 53 SPB V CC 53 SPBE V

950 950

galvanizovaná ocel / hliník

53 cm 53 cm

6stupňové / centrální

28 - 92 mm

Standard

Standard

Standard

B&S 750 EX Série DOV, 

Ready Start, 161 cm³

B&S 750 EX Série DOV, 

Ready Start, 161 cm³

2,6 / 2800 2,6 / 2800

tahem lanka tahem lanka, elektrický startér

Pohon zadních kol / 6

2,8 - 4,5 km/h

200 mm / 280 mm

Standard

Sběrný koš s víkem

80 l 80 l

Standard

Standard

ergonomická, sklopná, nastavitelná na výšku

Standard

mulčovací sada

12BVQ56K603 12BGQ56L603

18 580 Kč 19 990 Kč 

VLASTNOSTI
.................................
TECHNOLOGIE BOOSTED 
AIRFLOW 
.................................
VYNIKAJÍCÍ VÝSLEDKY PŘI 
SBĚRU A MULČOVÁNÍ 
.................................
STABILNÍ, POZINKOVANÝ 
OCELOVÝ PODVOZEK PRO 
MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOST
.................................
PŘEDNÍ A ZADNÍ ČÁST 
Z HLINÍKU 
.................................
RUKOJEŤ BEZ VIBRACÍ 
.................................
VÝKONNÝ MOTOR OHV 
BRIGGS & STRATTON 
.................................
KOLA S KULIČKOVÝMI 
LOŽISKY S GUMOVÝM 
PROFILEM A VELKÁ ZADNÍ 
KOLA
.................................
SBĚRNÝ KOŠ S VÍKEM – 
SNADNÉ VYPRÁZDNĚNÍ 
DÍKY VELKÉMU OTVORU 
KOŠE 
.................................
UKAZATEL STAVU 
NAPLNĚNÍ 
.................................
VELMI STABILNÍ RUKOJEŤ 
– 3 POLOHY NASTAVENÍ 
.................................
VARIABILNÍ POJEZDOVÁ 
RYCHLOST 
.................................
K DOSTÁNÍ JSOU MODELY 
S ELEKTRICKÝM STARTEM
.................................

AKTIV 
SÉRIE TRILOY

S POJEZDEM

CC 46 SPB V

CC 46 SPBE V

CC 53 SPB V

CC 53 SPBE V



VLASTNOSTI 
.................................
VYNIKAJÍCÍ
FUNKCE MULČOVÁNÍ 
PLUS MOŽNOST BĚHEM 
PÁR VTEŘIN PŘESTAVĚT 
NA BOČNÍ VÝHOZ
.................................
ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ
.................................
ŘADICÍ PÁKA PRO MOTOR 
A POHONNÝ SYSTÉM
.................................
KOLA S DVOJITÝMI 
KULIČKOVÝMI LOŽISKY
.................................
VČETNĚ BOČNÍHO 
VÝHOZU DEFLEKTORU
.................................
PLNĚ SKLÁPĚCÍ RUKOJEŤ
.................................

AKTIV 
MULČOVACÍ 
SEKAČKA 

TLAČENÁ

CC 53 MO

S POJEZDEM

CC 53 MSPO

MULČOVACÍ SEKAČKA 

Kdo rád seče trávník a chtěl by se o něj co nejlépe starat, měl by si opatřit mulčovací sekačku, 
protože mulčování optimalizuje cyklus živin v trávníku. Tráva se několikrát poseče a rovnoměrně 
se rozmístí po trávníku. Poté se rozloží a slouží jako cenný organický zdroj živin. Můžete tedy ušetřit 
značné množství hnojiva, čímž šetříte nejen životní prostředí, ale i svou peněženku. Další výhodou 
mulčovací sekačky je, že odpadá sběr a likvidace posečené trávy. Práce se nemusí neustále 
přerušovat při vyprazdňování sběrného koše – i to šetří váš čas.  

CHYTRÁ A ŠETRNÁ
K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ.

CC 53 MO CC 53 MSPO

S
y
s
té

m
 s

e
č

e
n

í

Doporučená plocha m2 1000

Šasí (materiál) Ocel

Záběr 53 cm

Nastavení výšky sečení 9stupňové / individuální

Výška sečení (min-max.) 35 - 100 mm

Sběr –

Mulčování Instalované

Boční výhoz Standard

M
o

to
r

Motor Cub Cadet 55 OHV, 159 cm³

Výkon (kW / min-1) 2,5 / 2900

Start tahem lanka

P
o

je
z
d Pohon / stupně řazení Tlačený Pohon předních kol / 1

Rychlost (max.) – 3,6 km/h

K
o

la Kola (přední / zadní) 180 mm / 200 mm 200 mm / 200 mm

Dvojitá kuličková ložiska Standard

K
o

m
fo

rt Rukojeť Ergonomická, sklápěcí, nastavitelná na výšku

Včetně příslušenství Defl ektor - boční výhoz

Číslo modelu 11A-A0KC603 12A-A0KC603

EAN

Cena* 8 300 Kč 9 980 Kč 

– = není k dispozici *Nezávazná cena doporučená výrobcem

NOVINKANOVINKA



OOOOZERO-TURN

cubcadet.eu

23

VLASTNOSTI
.................................
ROBUSTNÍ OCELOVÝ 
PLECH ŽACÍHO ÚSTROJÍ 
S PRACOVNÍ ŠÍŘKOU 
84 CM: VYNIKAJÍCÍ VÝKON 
PŘI MULČOVÁNÍ A NÍZKÁ 
HLADINA HLUKU
.................................
SAMOSTATNÉ ŘADICÍ 
PÁKY PRO ŽACÍ ÚSTROJÍ 
A TRAKČNÍ POHON 
.................................
OBJEMNÁ PALIVOVÁ 
NÁDRŽ PRO 
NĚKOLIKAHODINOVOU 
PRÁCI BEZ NUTNOSTI 
DOPLŇOVAT PALIVO
.................................
PARKOVACÍ BRZDOVÝ 
SYSTÉM NA HNACÍCH 
KOLECH 
.................................
4 RYCHLOSTI VPŘED
1 RYCHLOST VZAD
.................................
CENTRÁLNÍ NASTAVENÍ 
VÝŠKY SEČENÍ
.................................
OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA, 
VELKÉ PNEUMATIKY 
NA ZADNÍCH KOLECH 
(400 MM)
.................................
ELEKTRICKÝ START
.................................
ZESÍLENÝ SYSTÉM 
RUKOJETI
.................................

AKTIV 
VELKOPLOŠNÁ 
SEKAČKA

S POJEZDEM

WIDE CUT E-START

WIDE CUT E-START

S
y
s
té

m
 s

e
č

e
n

í

Doporučená plocha m2 2000

Šasí (materiál) Ocel

Záběr 84 cm

Nastavení výšky sečení 8stupňové / centrální

Výška sečení (min-max.) 25 - 100 mm

Sběr –

Mulčování Standard

Boční výhoz Standard

M
o

to
r

Motor B&S 3105 Série OHV, 344 cm³

Výkon (kW / min-1) 6,5 / 2900

Start Elektrický startér

P
o

je
z
d Pohon / stupně řazení Pohon zadních kol / 4 vpřed / 1 vzad

Rychlost (max.) 1,8 - 5,7 km/h

K
o

la Kola (přední / zadní) 200 mm / 400 mm

Dvojitá kuličková ložiska Standard

K
o

m
fo

rt

Mycí tryska Standard

Rukojeť ergonomická, sklopná

Obložení rukojeti Standard

Obsah nádrže 7,5 l

S příslušenstvím nebo volitelně Včetně mulčovacího zařízení

Číslo modelu 12AE764U603

EAN

Cena* 49 910 Kč 

Centrální nastavení výšky sečení

Výkonný motor

Komfortní elektrický startér

Stabilní rukojeť
– = není k dispozici *Nezávazná cena doporučená výrobcem

VELKOPLOŠNÁ SEKAČKA

Snadné posečení velkých zatravněných ploch vám zajistí Cub Cadet Wide Cut E-Start. Je robustní 
a spolehlivý a pracuje na plný výkon. Jeho silný motor OHV Briggs & Stratton vás přesvědčí 
kultivovaným chodem. Je vybaven pohonem kol se čtyřmi rychlostmi vpřed a jednou rychlostí vzad 
– sečení se od této chvíle stane tou nejlepší zábavou i u rozlehlých trávníků.

NA VELKÝCH PLOCHÁCH 
PLNOU PAROU VPŘED.

Velká benzínová nádrž 

Robustní ocelový plech žacího ústrojí 



KOMFORTNĚ



cubcadet.eu

25

NAJDĚTE SPRÁVNÝ ZAHRADNÍ TRAKTOR 
NEBO MINIRIDER PRO VAŠI ZAHRADU
JAK VYBRAT SPRÁVNÝ ZAHRADNÍ TRAKTOR NEBO RIDER?
..............................................................................................................................................................................................

RŮZNÉ TECHNIKY POHONU 

ROZMĚRY TRÁVNÍKU
Jaká je správná velikost žacího ústrojí pro můj travní traktor?

Šířka žacího ústrojí travního traktoru Cub Cadet se pohybuje v rozsahu od 76 do 152 cm a správné rozměry žacího ústrojí 
závisí zejména na velikosti travní plochy, která bude sečena. Níže uvedené informace vám pomohou zvolit správné žací ústrojí, 
které bude vyhovovat vašim požadavkům.

 PŘEVODOVKA

Převodovka Transmatic umožňuje ovládání rychlosti pomocí řazení s funkcí Shift-on-the-go. 

Jednoduše zvolte směr jízdy, pomocí řadicí páky na přístrojové desce nastavte požadovaný 

převodový stupeň a uvolněte brzdový/spojkový pedál. Sešlápněte pedál, abyste zpomalili 

nebo tento pedál zcela sešlápněte, aby došlo k úplnému zastavení. Po uvolnění brzdového 

pedálu se traktor automaticky rozjede přednastavenou rychlostí.

 PŘEVODOVKA

Převodovka AutoDrive™ je bezúdržbová. Může být přirovnána k automatické převodovce 

ve vašem vozidle. Rychlost může být snadno ovládána pedálem. Pomocí řadicí páky můžete 

snadno zvolit směr jízdy vpřed nebo vzad. Při této činnosti se nemusíte obtěžovat obsluhou 

spojky. Obě vaše ruce zůstávají na volantu. Výhodou tohoto patentovaného řešení 

je i mechanický princip, který znamená i nízké náklady na případný servis v budoucnu.

 PŘEVODOVKA

Hydrostatická převodovka působí moderní technologií a luxusem. Protože je vybavena 

samomazným hydročerpadlem, vyznačuje se nízkými náklady na údržbu a je velmi robustní. 

Zvláštním rysem hydrostatické převodovky je to, že můžete plynule ovládat rychlost jízdy 

vpřed i vzad. Není nutné používání spojky a řazení. Tato převodovka nabízí velmi plynulou 

a přesnou jízdu. Travní traktory řady 700 (zadní výhazování) a 1000 jsou ovládané pomocí 

nožního pedálu, traktory 700 (boční vyhazování) jsou ovládané ruční pákou.

Série 700 

s bočním výhozem

Série 700 

se zadním výhozem

Série 1000 s bočním 

a zadním výhozem

Sběr:  Příklad 1: Sběr: při šířce záběru 76 cm můžete posekat 1 400 m² během 1 hodiny, a to včetně 
7 až 8 vyprázdnění sběrného koše.

Mulčování nebo výhoz:   Příklad 2: Při šířce záběru 76 cm můžete posekat 2 000 m² během 1 hodiny.

Šířka a způsob sečení jsou rozhodující faktory! Kolik m² můžete posekat během 1 hodiny?

Sběr a vyprázdnění Mulčování nebo výhoz

1 hodina
doba sečení

25



Moderní design, mnohostrannost a vysoký komfort sečení – to jsou jen tři z mnoha plusových bodů pro Cub Cadet MINI-
RIDER. Kompaktní a dobře ovladatelný MINI-RIDER s pojezdem a elektrickým startem je vybaven výkonným motorem 
Cub Cadet s objemem 420 cm3. Při sběru, výhozu nebo mulčování vás MINI-RIDER vždy přesvědčí o své vynikající práci. 
Kromě toho má velmi kompaktní konstrukci, díky které nepotřebujete k jeho zaparkování v garáži o moc více místa než 
při parkování ruční sekačky.

KOMPAKTNÍ A DOBŘE OVLADATELNÝ JAKO NIKDY PŘEDTÍM.

JÍZDA MÍSTO BĚHU.

MINI-RIDER 

HLAVNÍ VLASTNOSTI MINI-RIDERU

Převodovka Transmatic

Převodovka Transmatic umožňuje ovládání rychlosti bez nutnosti zastavení s funkcí 

Shift-on-the-go. Jednoduše zvolte směr jízdy, nastavte požadovanou základní rychlost 

pojezdu a zahajte sekání. Na sekačce Cub Cadet CC 114 TA máte k dispozici 

6 pojezdových rychlostí pro jízdu vpřed a 6 pro jízdu vzad.

Žací ústrojí se záběrem 76 cm

U modelu CC 114 TA si můžete vybrat mezi sběrem, mulčováním nebo výhozem posečené trávy. Dokonalé mulčování, 

vynikající sběr a možnost bočního výhozu. Cokoli si představíte, to může MINIRIDER zvládnout.

420 cm³ Cub Cadet OHV Motor

Výkonný a spolehlivý jednoválcový motor Cub Cadet s tlakovým mazáním má více než dostatečnou rezervu, aby vám 

poskytoval dostatečný výkon v jakýchkoli podmínkách. Technologie ventilů OHV, litinový válec, kuličková ložiska na klikové 

hřídeli, elektronické zapalování a mnoho dalších moderních prvků vytváří z tohoto motoru silné srdce sekačky MINIRIDER 

s dlouhou provozní životností.

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET



cubcadet.eu

Velké pneumatiky

Jsou šetrné k vašemu trávníku a zaručují 

plynulejší jízdu na nerovném terénu.

Teleskopický
sloupek volantu

Měkký povrch volantu poskytuje ma-

ximální komfort. Hřídel řízení je výškově 

nastavitelná, aby vyhovovala postavě 

obsluhy s jakoukoli výškou.

Průchozí rám

bez středového panelu a s měkkými 

pryžovými rohožemi umožňuje snadné 

nastupování a zaručuje komfortní pros-

tor pro nohy.

Malý poloměr otáčení

zaručuje lepší ovladatelnost

Sběrný koš 200 l

s pevným horním krytem, madly a indi-

kátorem naplnění (model CC 114 TA). 

Může být vyprázdněn přímo ze sedadla 

obsluhy.

Nastavitelné sedadlo

Díky nastavitelnému sedadlu může být 

u MINIRIDERU nastavena ta 

nejpohodlnější poloha pro sezení podle 

vašich potřeb.

Palivová nádrž 4,9 l

Velká palivová nádrž s ukazatelem stavu 

paliva zaručuje bezproblémové sekání 

celého trávníku, aniž by musela být pro-

vedena přestávka pro tankování.

Nastavení výšky sekání 
a spojka PTO

Výška sečení může být snadno nastave-

na do 5 poloh od 38 do 95 mm a pomocí 

příslušné páky spojky může být zapnu-

to a vypnuto žací ústrojí. Obě páky jsou 

ergonomicky umístěny na pravé straně 

sedadla.

27



MINI-RIDER 

CC 114 TD CC 114 TA

Ž
a

c
í 
ú

s
tr

o
jí

Doporučená plocha m2 > 1200 > 1000

Záběr 76 cm

Výška sečení 38 - 95 mm

Počet nožů 1

Zapínání žacího ústrojí manuálně pákou 

Stupně sečení 5

Mycí tryska Standard

Mulčování Standard

M
o

to
r

Typ motoru Cub Cadet OHV

Počet válců Jeden válec

Obsah 420 cm³

Výkon (kW / min-1) 8,2 / 2900

Obsah nádrže 4,9 l

P
o

h
o

n

Převodovka Transmatic

Počet rychlostí 6, řazení bez zastavení

Ovládání rychlosti manuálně nožním pedálem

S
y
s
té

m
 v

ý
h

o
z
u

Sběrné zařízení Příslušenství (19A30014OEM) 115 l 200 l

Otevírání koše – Pohodlně ze sedadla, 2 madla

Víko koše – Standard

Ukazatel stavu naplnění – Standard

Defl ektor trávy Standard

R
á

m

Přední náprava Ocel

Nárazník – Standard

Poloměr otáčení 46 cm

Velikost pneumatik (přední/zadní) 13" x 5" / 16" x 6,5"

Ložiska kol Kluzná ložiska 

Průchozí rám Standard

K
o

m
fo

rt

Typ sedadla Středně vysoká opěrka zad 

Nastavení sedadla Našroubované

Volant / sloupek volantu Komfort / 3 stupně nastavení na výšku 

Nabíječka baterie Příslušenství (196-967-678)

D x Š x V (cca)
157 cm x 98 cm x 112 cm,

šířka bez defl ektoru: 86 cm

225 cm x 86 cm x 112 cm,

délka bez koše: 157 cm

Hmotnost (cca) 127 kg 145 kg

Číslo modelu 13B226JD603 13B226HD603

EAN

Cena* 34 940 Kč 41 600 Kč 

– = není k dispozici *Nezávazná cena doporučená výrobcem



cubcadet.eu

29

VLASTNOSTI
.................................
KOMPAKTNÍ A DOBŘE 
OVLADATELNÝ 
.................................
SBĚRNÝ KOŠ 200 L 
NA TRÁVU S VÍKEM A 
UKAZATELEM STAVU 
NAPLNĚNÍ (MODEL 
CC 114 TA)
.................................
3 FUNKCE V 1: VÝBĚR 
MEZI VÝHOZEM, SBĚREM 
A MULČOVÁNÍM
.................................
PRŮCHOZÍ RÁM
.................................
VELKÉ PNEUMATIKY 
ŠETRNÉ K TRÁVNÍKU 
.................................
PŘEDNÍ NÁRAZNÍK 
SÉRIOVĚ (CC 114 TA)
.................................
POLOMĚR OTÁČENÍ 
JEN 46 CM 
.................................
ŘAZENÍ BEZ ZASTAVENÍ, 
POHON TRANSMATIC 
.................................
PROJEDE KAŽDÝMI VRATY 
OD ZAHRADY A VEJDE 
SE I NA MALÉ PŘÍVĚSY 
S ŠÍŘKOU JEN 100 CM
.................................
ODPRUŽENÉ SEDADLO
.................................

COMFORT 
MINI-RIDER

BOČNÍ VÝHOZ

CC 114 TD

ZADNÍ VÝHOZ

CC 114 TA



Nastavení výšky sečení

5 stupňové nastavení výšky sečení 

umožňuje jednoduchou změnu výšky 

sečení (30-95 mm).

Snadná údržba

Při údržbě motoru je důležitý snadný 

přístup. Jednodílná kapota se snadno 

vyklápí ve velkém úhlu nebo ji lze velmi 

jednoduše sundat úplně. Přístup k většině 

důležitých prvků je pak dokonalý.

Výkyvná ocelová nebo 
litinová přední náprava 

Zajistí soustavný kontakt všech kol 

s půdou i v nerovném terénu.

Průchozí rám

bez středového panelu a s měkkými 

pryžovými rohožemi umožňuje snadné 

nastupování a zaručuje komfortní 

prostor pro nohy.

SÉRIE 700

BOČNÍ VÝHOZ

Velký plošný výkon, neobyčejná mnohostrannost a radost z práce – tím se vyznačuje travní traktor Cub Cadet série 700 
s bočním výhozem. Ze sečení se stává skutečná zábava. Zastavení kvůli vysypání koše není nutné. Pomocí tohoto traktoru 
posekáte i velké plochy za velmi krátkou dobu. Snadné nastavení výšky sečení u traktorů Cub Cadet série 700 s bočním 
výhozem zajišťuje optimální výsledky sečení, a to i v obtížném terénu. Kromě toho je k dostání mnoho příslušenství, jako 
například radlice na odklízení sněhu, válec na trávník nebo transportní přívěs.

RYZÍ VÝKON 
PRO RYZÍ ZÁBAVU.

Ocelový rám

Rám z jakostní oceli není ohýbaný, ale 

pro zvýšení pevnosti je plně svařovaný, 

jako u velkých profesionálních strojů. 

Výrazně tak vzrůstá odolnost, životnost 

a rovněž schopnost pohlcovat vibrace.

Komfortní volant 

Gumový tříramenný volant je standar-

dem u všech našich traktorů.

Malý poloměr otáčení

zaručuje lepší ovladatelnost

Technologie RevTEK

Traktory série 700 umožňují sečení dokonce i při couvání. Aby bylo takové sečení co nejbezpečnější, je stroj vybaven 

technologií RevTEK.

Nastavitelné sedadlo 

Pro lepší komfort a bezpečí.

 

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET



cubcadet.eu

31

CC 714 TF CC 714 HF CC 717 HG

Ž
a

c
í 
ú

s
tr

o
jí

Doporučená plocha m2 > 1500 > 1500 > 2000

Záběr 96 cm 96 cm 107 cm

Výška sečení 30 - 95 mm

Počet nožů 2

Zapínání žacího ústrojí Manuálně pákou

Stupně sečení 5

Kolečka žacího ústrojí 2

Mulčování Příslušenství (OEM-190-116) Standard Standard

M
o

to
r

Typ motoru Cub Cadet OHV Cub Cadet OHV B&S Intek

Počet válců 1

Obsah 420 cm³ 420 cm³ 500 cm³

Výkon (kW / min-1) 7,8 / 2800 7,8 / 2800 9,5 / 2800

Obsah nádrže 3,8 l

P
o

h
o

n

Převodovka Transmatic Hydrostatická Hydrostatická

Rychlosti 7, řazení bez zastavení Plynulé nastavení Plynulé nastavení

Ovládání rychlosti Nožním pedálem Manuálně pákou Manuálně pákou

Tempomat – Ano Ano

S
y
s
té

m
 

v
ý
h

o
z
u Sběrné zařízení Příslušenství (196-180A699) Příslušenství (196-180A699) Příslušenství (OEM-190-180A)

Defl ektor trávy Standard

R
á

m

Přední náprava Ocel Litina Litina

Nárazník Příslušenství (OEM-196A603) Standard Standard

Poloměr otáčení 46 cm

Velikost pneumatik (přední/zadní) 15" x 6" / 20" x 8"

Ložiska kol Kluzné ložisko

Průchozí rám Standard

K
o

m
fo

rt

Typ sedadla Středně vysoká opěrka zad Vysoká opěrka zad Vysoká opěrka zad

Nastavení sedadla Našroubované Páka pro rychlé nastavení Páka pro rychlé nastavení

Volant Komfort

Volba zpětného sečení (RevTEK) Standard

Nabíječka baterie Příslušenství (196-967-678)

D x Š x V (cca)
170 cm x 107 cm x 100 cm,

Šířka s defl ektorem: 130 cm

170 cm x 107 cm x 100 cm,

Šířka s defl ektorem: 130 cm 

170 cm x 115 cm x 100 cm, 

Šířka s defl ektorem: 139 cm

Hmotnost (cca) 150 kg 150 kg 175 kg

Číslo modelu 13H277DF603 13H279DF603 13HD79DG603

EAN

Cena* 44 370 Kč * 57 980 Kč * 65 170 Kč *

COMFORT 
SÉRIE 700

BOČNÍ VÝHOZ

CC 714 TF

CC 714 HF

CC 717 HG

VLASTNOSTI
.................................
TECHNOLOGIE REVTEK
.................................
2 ZÁBĚRY: 
96 CM A 107 CM
.................................
K DOSTÁNÍ JSOU 
MODELY S KOMFORTNÍM 
HYDROSTATICKÝM 
POHONEM
.................................
ÚZKÝ POLOMĚR OTÁČENÍ 
(46 CM)
.................................
RÁM Z OCELOVÉHO 
PLECHU S PRÁŠKOVÝM 
NÁSTŘIKEM
.................................
VÝKYVNÁ PŘEDNÍ 
NÁPRAVA Z OCELOVÉHO 
PLECHU NEBO Z LITINY 
(PODLE DANÉHO MODELU)
.................................
VELKÉ PNEUMATIKY 
ŠETRNÉ K TRÁVNÍKU
.................................
KOMFORTNÍ VOLANT
.................................
ODPRUŽENÉ SEDADLO
.................................
VYNIKAJÍCÍ VÝSLEDKY 
MULČOVÁNÍ 
.................................

– = není k dispozici *Nezávazná cena doporučená výrobcem



SÉRIE 700

ZADNÍ VÝHOZ

Ať se jedná o rozlehlé, rovné zatravněné plochy, nebo malé, kopcovité pozemky, travní traktory série 700 se zadním 
výhozem vás přesvědčí v každém směru. Díky výkyvné zavěšené přední nápravě a 5násobnému nastavení výšky 
sečení odvedou tyto travní traktory na trávníku kdykoliv rovnoměrnou a čistou práci. Jejich komfortní vlastnosti, jako 
je například pohodlný průchozí rám pro snadné a bezpečné nastupování a vystupování, ergonomická přístrojová deska 
a pohodlný volant, jsou zárukou toho, že se pro vás stane sečení trávníku zábavně stráveným volným časem. 

RADOST
ZE SEČENÍ.

Průchozí rám

bez středovéh panelu a s měkkými 

pryžovými rohožemi umožňuje snadné 

nastupování a zaručuje komfortní 

prostor pro nohy.

Centrální zadní výhoz 
Naše traktory se zadním výhozem byly speciálně 
konstruovány tak, aby vedly posečenou trávu nejkratší 
možnou cestou od nože do sběrného koše. Sběrný koš 
traktorů se zadním výhozem série 700 je vyroben z velmi 
pevného plastového vlákna, aby bylo možné odvádění 
proudu vzduchu z koše. Plastové víko vede prach a hluk 
směrem dolů. Pomocí teleskopické tyče můžete sběrný 
koš pohodlně vysypat ze sedadla řidiče. 

Snadná údržba

Při údržbě motoru je důležitý snadný 

přístup. Jednodílná kapota se snadno 

vyklápí ve velkém úhlu nebo ji lze velmi 

jednoduše sundat úplně. Přístup k většině 

důležitých prvků je pak dokonalý.

Výkyvná ocelová nebo 
litinová přední náprava 

I v nerovném terénu zajišťuje stálý 

kontakt všech kol s půdou. 

Pohodlný volant

Pogumovaný 3 ramenný volant 

je standardem u všech našich traktorů.

Mycí tryska

Pro efektivní čistění spodní části žacího 

ústrojí, aby vaše ruce zůstaly čisté (podle 

daného modelu). 

Malý poloměr otáčení

zaručuje lepší ovladatelnost

Technologie RevTEK

Traktory série 700 umožňují sečení 

dokonce i při couvání. Aby bylo takové 

sečení co nejbezpečnější, je stroj 

vybaven technologií RevTEK.

Nastavitelné sedadlo 

Pro lepší pohodlí a bezpečnost.

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET



cubcadet.eu

33

COMFORT 
SÉRIE 700

ZADNÍ VÝHOZ

CC 714 TE

CC 714 HE

VLASTNOSTI
.................................
TECHNOLOGIE REVTEK 
.................................
1 MODEL S KOMFORTNÍM 
HYDROSTATICKÝM 
POHONEM
.................................
ÚZKÝ POLOMĚR OTÁČENÍ 
(46 CM)
.................................
RÁM Z OCELOVÉHO 
PLECHU S PRÁŠKOVÝM 
NÁSTŘIKEM
.................................
VÝKYVNÁ PŘEDNÍ 
NÁPRAVA Z OCELOVÉHO 
PLECHU NEBO Z LITINY 
(PODLE DANÉHO MODELU)
.................................
VELKÉ PNEUMATIKY 
ŠETRNÉ K TRÁVNÍKU
.................................
KOMFORTNÍ 
POGUMOVANÝ VOLANT 
.................................
ODPRUŽENÉ SEDADLO 
.................................
SBĚRNÝ KOŠ, KTERÝ LZE 
VYSYPAT ZE SEDADLA 
.................................

CC 714 TE CC 714 HE

Ž
a

c
í 
ú

s
tr

o
jí

Doporučená plocha m2 > 1500

Záběr 92 cm

Výška sečení 30 - 95 mm

Počet nožů 2

Zapínání žacího ústrojí Manuálně pákou

Stupně sečení 5

Kolečka žacího ústrojí 2

Mycí tryska Standard

Mulčování Příslušenství (196-749-678)

M
o

to
r

Typ motoru Cub Cadet OHV

Počet válců 1

Obsah 420 cm³

Výkon (kW / min-1) 7,8 / 2800 7,3 / 2600

Obsah nádrže 3,8 l

P
o

h
o

n

Převodovka Transmatic Hydrostatická

Rychlosti 7, řazení bez zastavení Plynule nastavitelná

Ovládání rychlosti Ovládání nožního pedálu Ovládání nožního pedálu (vpřed/vzad)

S
y
s
té

m
 v

ý
h

o
z
u

Sběrné zařízení 240 l

Otevírání koše Teleskopická rukojeť

Víko koše Plast

Systém čistění výhozu Přepadový otvor

Defl ektor trávy Příslušenství (196-750-678)

R
á

m

Přední náprava Ocel Litina

Nárazník Příslušenství (OEM-196A603) Standard

Poloměr otáčení 46 cm

Velikost pneumatik (přední/zadní) 15" x 6" / 18" x 9,5"

Ložiska kol Kluzné ložisko 

Průchozí rám Standard

K
o

m
fo

rt

Typ sedadla Středně vysoká opěrka zad Vysoká opěrka zad

Nastavení sedadla Našroubované Páka pro rychlé nastavení

Volant Komfort

Volba zpětného sečení (RevTEK) Standard

Nabíječka baterie Příslušenství (196-967-678)

D x Š x V (cca)
225 cm x 99 cm x 103 cm,

délka bez sběrného koše: 195 cm

Hmotnost (cca) 195 kg

Číslo modelu 13H277DE603 13H271DE603

EAN

Cena* 60 760 Kč * 72 190 Kč *

*Nezávazná cena doporučená výrobcem



Úzký poloměr otáčení 

Zahradní traktory Cub Cadet série 

1000 mají extrémně malý poloměr 

otáčení – pouhých 40 cm. To znamená 

obdivuhodnou ovladatelnost.

Zapínání žacího ústrojí

Páka k zapnutí žacího ústrojí je logicky 

a ergonomicky umístěna přímo vedle 

nastavení výšky sečení (vybrané modely 

mají dokonce s elektromagnetické zapnutí 

žacího ústrojí). 

Ocelový rám
Rám z 3,5 mm ocelového plechu 

s práškovým nástřikem není ohýbaný, ale 

pro zvýšení pevnosti je plně svařovaný, 

jako u velkých profesionálních strojů. 

Výrazně tak vzrůstá odolnost, životnost 

a rovněž schopnost pohlcovat vibrace.

12stupňové nastavení 
výšky sečení

S indikátorem výšky sečení. Rozšířený 

výběr, abyste mohli vždy zvolit výšku sečení, 

která vám osobně nejvíc vyhovuje. Páka 

tempomatu slouží také jako ruční brzda.

Tempomat / parkovací brzda

Zvláště při sečení rozlehlejších pozemků 

přijde vhod samočinné udržování 

rychlosti – tempomat. Jediné, co pak 

musíte dělat je točit volantem. Páka 

tempomatu slouží také jako ruční brzda.

Nastavitelné sedadlo

Plně sklopné komfortní sedadlo 

se zvýšeným opěradlem, perforací pro 

dobré odvětrávání, kanálky pro odvod 

vody a bohatým podélným nastavením 

v deseti krocích.

Čistý střih

Kvalitní systém sečení je vybaven širokým 

odhozovým tunelem a žacím ústrojím 

s hlubokým záběrem. To přináší optimální 

výsledky při sečení a mulčování. (Obrázek 

s mulčováním).

SÉRIE 1000

BOČNÍ VÝHOZ

Nenajdete komfortnější zahradní traktory pro sečení, než jsou traktory série 1000 s bočním výhozem. Ať se jedná 
o odkládací přihrádku pro vaše osobní věci, držák na nápoje nebo snadno ovladatelné obslužné prvky – mnoho komfortních 
prvků tohoto traktoru slouží k tomu, aby vám každý den zpříjemnily a co nejvíce ulehčily práci. Kvalitní motory jsou 
obzvlášť tiché, i když běží na plný výkon. Posaďte se na odpružené sedadlo s vysokou opěrkou zad, uchopte volant 
a ihned pocítíte ten rozdíl. Už nikdy nezažijete namáhavou práci v zahradě, pouze radost ze sečení.  

KOMFORT PŘI SEČENÍ

EXTRA TŘÍDA.

Kulatá dotyková kolečka 
žacího ústrojí

Zabraňují poškození trávníku při jízdě 

v úzkých zatáčkách.  

Snadná údržba

Při údržbě motoru je důležitý snadný 

přístup. Jednodílná kapota se snadno 

vyklápí ve velkém úhlu nebo ji lze velmi 

jednoduše sundat úplně. Přístup k většině 

důležitých prvků je pak dokonalý.

Technologie RevTEK

Traktory série 1000 umožňují sečení 

dokonce i při couvání. Aby bylo takové 

sečení co nejbezpečnější, je stroj 

vybaven technologií RevTEK.

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET



cubcadet.eu

Elektromagnetické 
spínání sečení

Žací ústrojí se elektromagneticky zapíná 

a vypíná vypínačem. To přináší uživateli 

nejvyšší komfort.

Průchozí rám

bez středovéh panelu a s měkkými 

pryžovými rohožemi umožňuje snadné 

nastupování a zaručuje komfortní pros-

tor pro nohy.

Přední nárazník

Jednoduchý nebo dvojitý přední náraz-

ník chrání předek stroje před nechtěným 

poškozením. Díky systému Fast AttachTM 

ho je možné jednoduše sundat nebo 

nasadit během okamžiku.

Tryska čištění

Tryska čištění ústrojí sečení je osazena 

rychlospojkou, takže na ní lehce připojíte 

běžnou hadici. Tryska má speciální tvar, 

který rovnoměrně rozvádí vodu po celém 

žacím ústrojí a přispívá k jeho dokona-

lému vyčištění.

Odkládací přihrádka 
s víkem  

(podle daného modelu)

Oddělené pedály

Pro řazení rychlostí vpřed a vzad 

(u vybraných modelů).

 DALŠÍ VLASTNOSTI MODELŮ CC 1022 KHT A CC 1224 KHP

Motor Kohler

Tyto traktory jsou vybaveny výkonný-

mi dvouválcovými motory Kohler OHV 

s objemem 725 cm3, které mají dlouhou 

životnost. 

Palivová nádrž
S traktorem Cub Cadet se Vám 
nestane, že Vám dojde palivo 200 metrů 
od garáže. Průhledovým okénkem na 
přístrojové desce můžete vždy sledovat 
jeho hladinu v nádrži. Palivo pak snadno 
doplníte širokým hrdlem po straně, a to 
bez nutnosti otvírat kapotu. Benzín se tak 
při doplňování nemůže dostat do kontak-
tu s rozžhavenými částmi motoru.

35



CC 1016 AF CC 1019 HG

Ž
a

c
í 
ú

s
tr

o
jí

Doporučená plocha m2 > 1500 > 2000

Záběr 96 cm 107 cm

Výška sečení

Počet nožů 2 2

Zapínání žacího ústrojí Manuálně pákou Manuálně pákou

Stupně sečení

Kolečka žacího ústrojí 2 Anti Scalp 4 Anti Scalp

Mycí tryska – Standard

Mulčování

M
o

to
r

Typ motoru B&S Intek B&S Intek

Počet válců 1 1

Obsah 500 cm³ 500 cm³

Výkon (kW / min-1) 9,2 / 2800 9,4 / 2800

Obsah nádrže

P
o

h
o

n

Převodovka AutoDriveTM Hydrostatická

Rychlosti

Ovládání rychlosti Ovládání nožním pedálem Ovládání nožním pedálem (vpřed/vzad)

Tempomat

S
y
s
té

m
 

v
ý
h

o
z
u Sběrné zařízení Příslušenství (196-180A699) Příslušenství (OEM-190-180A)

Defl ektor trávy

R
á

m

Přední náprava

Nárazník Standard Standard

Poloměr otáčení

Velikost pneumatik (přední/zadní) 15" x 6" / 20" x 8" 15" x 6" / 20" x 8"

Ložiska kol Kluzné ložisko Kluzné ložisko

Průchozí rám

K
o

m
fo

rt

Typ sedadla

Nastavení sedadla

Volant

Schránka na nářadí/12 V – / – – / –

Volba zpětného sečení (RevTEK)

Nabíječka baterie

Počítadlo hodin a ukazatel servisu

D x Š x V (cca)
172 cm x 107 cm x 110 cm,

Šířka s defl ektorem: 130 cm

172 cm x 115 cm x 116 cm,

Šířka s defl ektorem: 139 cm

Hmotnost (cca) 215 kg 225 kg

Číslo modelu 13BD90AF603 13BJ93AG603

EAN

Cena* 66 550 Kč * 74 620 Kč *

SÉRIE 1000

BOČNÍ VÝHOZ

– = není k dispozici *Nezávazná cena doporučená výrobcem



cubcadet.eu

37

VLASTNOSTI
.................................
NA VÝBĚR 4 ŽACÍ ŠÍŘKY: 
96 CM, 107 CM, 
117 CM A 127 CM
.................................
ROBUSTNÍ OCELOVÝ RÁM 
.................................
VELKÁ PALIVOVÁ NÁDRŽ 
S PRŮHLEDEM
.................................
PLECHOVÁ STUPÁTKA 
S PROTISKLUZOVÝM 
GUMOVÝM POVRCHEM
.................................
LITINOVÁ PŘEDNÍ 
NÁPRAVA
.................................
DOTYKOVÉ KOLEČKA 
ANTI-SCALP ŽACÍHO 
ÚSTROJÍ 
.................................
PNEUMATIKY ŠETRNÉ 
K TRÁVNÍKU
.................................
VELKÝ VÝBĚR DÍLŮ 
V PŘÍSLUŠENSTVÍ 
.................................
ODPRUŽENÉ SEDADLO
.................................

DALŠÍ VLASTNOSTI 

MODELU 

CC 1224 KHP
.................................
VELIKOST ZADNÍCH KOL 
23" X 10,5" A PŘEDNÍCH 
KOL 16" X 6,5" 

.................................
SILNÝ 2 VÁLCOVÝ MOTOR 
KOHLER OHV 24 PS 
.................................

CC 1018 BHG CC 1022 KHT CC 1224 KHP

> 2000 > 3000 > 5000

107 cm 117 cm 127 cm

30 - 90 mm

2 2 3

Elektromagnetické Elektromagnetické Elektromagnetické

12

4 Anti Scalp 4 Anti Scalp 4 Anti Scalp

Standard Standard Standard

Standard

B&S Intek Kohler 7000 Série Kohler 7000 Série

2 2 2

656 cm³ 725 cm³ 725 cm³

10,5 / 2.500 14,1 / 2.400 16,9 / 3.000

13 l

Hydrostatická Hydrostatická Hydrostatická

Plynulé nastavení

Ovládání nožním pedálem (vpřed/vzad) Ovládání nožním pedálem (vpřed/vzad) Ovládání nožním pedálem (vpřed/vzad)

Standard

Příslušenství (OEM-190-180A) Příslušenství (19A30003OEM) Příslušenství (19A40002OEM)

Standard

Litina

Dvojitý Dvojitý Dvojitý

40 cm

15" x 6" / 20" x 8" 15" x 6" / 20" x 8" 16" x 6,5" / 23" x 10,5"

Kuličkové ložisko Kuličkové ložisko Kuličkové ložisko

Standard

Vysoká opěrka zad

Páka pro rychlé nastavení

Komfort

Standard / – Standard / – Standard   / –

Standard

Příslušenství (196-967-678)

Standard

172 cm x 115 cm x 116 cm,

Šířka s defl ektorem: 139 cm

172 cm x 124 cm x 116 cm,

Šířka s defl ektorem: 144 cm

194 cm x 136 cm x 114 cm,

Šířka s defl ektorem: 155 cm

225 kg 225 kg 235 kg

13HT93AG603 13HP93AT603 14HQ94AP603

82 940 Kč * 88 490 Kč * 116 460 Kč *

COMFORT 
SÉRIE 1000

BOČNÍ VÝHOZ

CC 1016 AF

CC 1019 HG

CC 1018 BHG

CC 1022 KHT

CC 1224 KHP

 DALŠÍ VLASTNOSTI MODELU CC 1224 KHP

Žací ústrojí

3 nože žacího ústrojí 

se 127 cm záběru a vynika-

jící funkcí mulčování. 

 

Velká Kola
Se zadními koly 23" x 10,5" 

a předními koly 16" x 6,5" 

má tento traktor vlast-

nosti pravého zahradního 

traktoru a je stejně tak 

bezpečný. 

NOVINKANOVINKA NOVINKANOVINKA NOVINKANOVINKA



SÉRIE 1000

ZADNÍ VÝHOZ

Pokud před sebou máte úkol posekat velkou plochu, což znamená dlouhou dobu sečení, potřebujete co nejvyšší komfort. 
Travní traktory Cub Cadet série 1000 se zadním výhozem přinášejí nesrovnatelné pohodlí a vynikající výsledek sečení – 
a to v jakémkoliv období. Sběrné zařízení s velkým objemem se velmi snadno obsluhuje – když je sběrný koš plný, 
rozezní se akustický signál, který o tom uživatele informuje. Nízké vibrace, tichý chod motoru a speciálně tvarované nože 
usnadňující sběr pouze doplňují seznam mnoha výhod, díky kterým je sečení tak příjemné a snadné jako nikdy předtím. 

SEČENÍ 
LUXUSNÍM ZPŮSOBEM.

Úzký poloměr otáčení 

Zahradní traktory Cub Cadet série 1000 

mají extrémně malý poloměr otáčení, 

pouhých 40 cm. To znamená obdi-

vuhodnou ovladatelnost. 

Sedadlo s vysokou 
opěrkou zad 

Odpružené sedadlo s vysokou opěrkou 

zad poskytuje vysokou úroveň pohodlí 

i při dlouhých dobách sečení. 

Snadné vyjmutí koše

Dokonce ani pro ženy není manipu-

lace s jinak poměrně těžkým košem 

překážkou. Díky unikátní konstrukci stačí 

lehce zatáhnout za táhlo a koš se sám na 

plynových vzpěrách lehce snese na zem.

Ocelový rám
Rám z 3,5 mm ocelového plechu 

s práškovým nástřikem není ohýbaný, ale 

pro zvýšení pevnosti je plně svařovaný, 

jako u velkých profesionálních strojů. 

Výrazně tak vzrůstá odolnost, životnost 

a rovněž schopnost pohlcovat vibrace.

Snadná údržba

Při údržbě motoru je důležitý snadný 

přístup. Jednodílná kapota se snadno 

vyklápí ve velkém úhlu nebo ji lze velmi 

jednoduše sundat úplně. Přístup k většině 

důležitých prvků je pak dokonalý.

Technologie RevTEK

Traktory série 1000 umožňují sečení 

dokonce i při couvání. Aby bylo takové 

sečení co nejbezpečnější, je stroj 

vybaven technologií RevTEK.

12stupňové nastavení 
výšky sečení

S indikátorem výšky sečení. Rozšířený 

výběr, abyste mohli vždy zvolit výšku 

sečení, která vám osobně nejvíc 

vyhovuje.

Tempomat / parkovací brzda

Zvláště při sečení rozlehlejších pozemků 

přijde vhod samočinné udržování 

rychlosti – tempomat. Jediné, co pak 

musíte dělat je točit volantem. Páka 

tempomatu slouží také jako ruční brzda.

Nastavitelné sedadlo

Plně sklopné komfortní sedadlo 

se zvýšeným opěradlem, perforací pro 

dobré odvětrávání, kanálky pro odvod 

vody a bohatým podélným nastavením 

v deseti krocích.

Kulatá dotyková kolečka 
žacího ústrojí

Zabraňují poškození trávníku při jízdě 

v úzkých zatáčkách

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET



cubcadet.eu

Schránka na nářadí

Schránka na nářadí a další drobnosti 

s integrovanou zásuvkou na 12 V.

Průchozí rám

bez středovéh panelu a s měkkými 

pryžovými rohožemi umožňuje snadné 

nastupování a zaručuje komfortní pros-

tor pro nohy.

Přední nárazník

Jednoduchý nebo dvojitý přední náraz-

ník chrání předek stroje před nechtěným 

poškozením. Díky systému Fast AttachTM 

ho je možné jednoduše sundat nebo 

nasadit během okamžiku.

Tryska čištění

Čisticí tryska žacího ústrojí je osazena 

rychlospojkou, takže na ní lehce připojíte 

běžnou hadici. Tryska má speciální tvar, 

který rovnoměrně rozvádí vodu po celém 

žacím ústrojí a přispívá k jeho dokona-

lému vyčištění.

Akustický signál stavu naplnění 

Akustický signál se rozezní, jakmile je sběrné zařízení plné a musí se vyprázdnit. Senzor lze nastavit podle stavu trávníku.

Palivová nádrž

S traktorem Cub Cadet se Vám nestane, že Vám dojde palivo 200 metrů od garáže. Průhledovým okénkem na přístrojové 

desce můžete vždy sledovat jeho hladinu v nádrži. Palivo pak snadno doplníte širokým hrdlem po straně, a to bez nutnosti 

otvírat kapotu. Benzín se tak při doplňování nemůže dostat do kontaktu s rozžhavenými částmi motoru.

 DALŠÍ VLASTNOSTI MODELŮ CC 1018 BHE, CC 1020 BHN A CC 1024 KHN

 ZVLÁŠTNÍ VLASTNOSTI MODELU CC 1024 KHN

Inteligentní nabíječka 
baterie

Je součástí výbavy traktorů. Nabíječka 

slouží k dobíjení baterie, aby byla aktivní 

po celou zimu. 

Motor Kohler

Tento traktor je vybaven výkonným dvouválcovým motorem Kohler OHV s obsahem 725 cm3, který má dlouhou životnost.  

Čisticí systém výhozu 

Vytažením páky na čistění se otevře podlaha odhozového tunelu 

vedoucího z žacího ústrojí. Posečená tráva padá dolů a odhozo-

vý tunel zůstane volný; současně se zbaví ukazatel naplnění koše 

zbytků posečené trávy. Čisticí systém lze aktivovat při zapnutém 

žacím ústrojí a v kombinaci s mycími tryskami žacího ústrojí jsou 

nečistoty odváděny znovu přímo na dno, aby se neusazovaly 

ve sběrném koši. Ze zcela zavřeného dna odhozového tunelu 

se dá dobře odebrat i listí. 

Volant Soft Griff 

Standard u všech modelů.

ZAVŘENÝ ODHOZOVÝ TUNEL OTEVŘENÝ ODHOZOVÝ TUNEL

Elektrické vyprázdnění koše 

Pohodlně otevřete a opět zavřete sběrný koš stisknutím jednoho tlačítka. 

Komfort na nejvyšší úrovni.

39



CC 1016 AE CC 1018 HE CC 1018 AN CC 1019 HN

Ž
a

c
í 
ú

s
tr

o
jí

Doporučená plocha m2 > 1500 > 1500 > 2000 > 2000

Záběr 92 cm 92 cm 105 cm 105 cm

Výška sečení

Počet nožů

Zapínání žacího ústrojí

Stupně sečení

Kolečka žacího ústrojí

Mycí tryska

Mulčování

M
o

to
r

Typ motoru B&S Intek B&S Intek B&S Intek B&S Intek

Počet válců 1 1 1 1

Obsah 500 cm³ 500 cm³ 500 cm³ 500 cm³

Výkon (kW / min-1) 8,3 / 2400 8,4 / 2400 8,4 / 2400 8,5 / 2400

Obsah nádrže

P
o

h
o

n

Převodovka AutoDriveTM Hydrostatická AutoDriveTM Hydrostatická

Řazení

Ovládání rychlosti Ovládání nožním pedálem Ovládání nožním pedálem (vpřed/vzad) Ovládání nožním pedálem Ovládání nožním pedálem (vpřed/vzad)

Tempomat

S
y
s
té

m
 v

ý
h

o
z
u

Sběrné zařízení 280 l 280 l 350 l 350 l

Otevírání koše Teleskopická rukojeť Teleskopická rukojeť Teleskopická rukojeť Teleskopická rukojeť

Víko koše

Ukazatel stavu naplnění – – – –

Systém čistění výhozu

Defl ektor trávy

R
á

m

Přední náprava

Nárazník Standard Standard Standard Standard

Poloměr otáčení

Velikost pneumatik (přední/zadní)

Ložiska kol Kluzné ložisko Kluzné ložisko Kluzné ložisko Kluzné ložisko

Průchozí rám

K
o

m
fo

rt

Typ sedadla

Nastavení sedadla

Volant

Schránka na nářadí/12V – / – – / – – / – – / –

Volba zpětného sečení (RevTEK)

Nabíječka baterie Příslušenství (196-967-678) Příslušenství (196-967-678) Příslušenství (196-967-678) Příslušenství (196-967-678)

Počítadlo hodin a ukazatel servisu

D x Š x V (cca)
242 cm x 99 cm x 112 cm,

Délka bez sběrného koše: 193 cm

242 cm x 99 cm x 112 cm,

Délka bez sběrného koše: 193 cm

250 cm x 111 cm x 112 cm,

Délka bez sběrného koše: 193 cm

250 cm x 111 cm x 112 cm,

Délka bez sběrného koše: 193 cm

Hmotnost (cca) 219 kg 227 kg 227 kg 240 kg

Číslo modelu 13HD90AE603 13HD91AE603 13HD90AN603 13HJ91AN603

EAN

Cena* 73 510 Kč * 88 710 Kč * 79 060 Kč * 94 280 Kč *

SÉRIE 1000

ZADNÍ VÝHOZ

– = není k dispozici *Nezávazná cena doporučená výrobcem



cubcadet.eu

41

VLASTNOSTI
.................................
NA VÝBĚR 2 ŽACÍ ŠÍŘKY: 
92 CM A 105 CM
.................................
ROBUSTNÍ OCELOVÝ RÁM 
.................................
OBJEMNÁ PALIVOVÁ 
NÁDRŽ S PRŮHLEDEM
.................................
HORNÍ MYCÍ TRYSKA 
.................................
PŘEDNÍ NÁPRAVA Z LITINY
.................................
4 DOTYKOVÉ KOLEČKA
ANTI-SCALP U ŽACÍHO 
ÚSTROJÍ
.................................
PNEUMATIKY ŠETRNÉ 
K TRÁVNÍKU
.................................
KOMFORTNÍ NASTAVENÍ 
SEDADLA S 10 POZICEMI
.................................
TEMPOMAT 
.................................
ODPRUŽENÉ SEDADLO
.................................

DALŠÍ VLASTNOSTI 

MODELŮ S 2 VÁLCI
.................................
ELEKTRICKÉ VYSYPÁNÍ 
KOŠE U MODELU 
CC 1024 KHJ
.................................
NABÍJEČKA BATERIE 
PRO UDRŽOVACÍ NABÍJENÍ 
V ZIMĚ 
.................................
ODKLÁDACÍ SCHRÁNKA 
S PŘIPOJENÍM NA 12 V
.................................
AKUSTICKÝ UKAZATEL 
STAVU NAPLNĚNÍ KOŠE
.................................

CC 1018 BHE CC 1020 BHN CC 1024 KHN

> 1500 > 2000 > 2000

92 cm 105 cm 105 cm

20 - 120 mm

2

Manuálně pákou

12

4 Anti Scalp

Standard

Příslušenství (196-751-678)

B&S Intek B&S Intek Kohler 7000 Série

2 2 2

656 cm³ 656 cm³ 725 cm³

10,5 / 2500 13,2 / 2400 14,5 / 2400

10 l

Hydrostatická Hydrostatická Hydrostatická

Plynulé nastavení

Ovládání nožním pedálem (vpřed/vzad) Ovládání nožním pedálem (vpřed/vzad) Ovládání nožním pedálem (vpřed/vzad)

Standard

280 l 350 l 350 l

Teleskopická rukojeť Teleskopická rukojeť Elektrické vysypání koše

Ocel

Standard Standard Standard

Standard

Příslušenství (196-972-678)

Litina

Dvojitý Dvojitý Dvojitý 

40 cm

15" x 6" / 20" x 8"

Kuličkové ložisko Kuličkové ložisko Kuličkové ložisko

Standard

Vysoká opěrka zad

Páka pro rychlé nastavení

Komfort

Standard / Standard Standard / Standard Standard / Standard

Standard

Standard Standard Standard

Standard

242 cm x 99 cm x 112 cm,

Délka bez sběrného koše: 193 cm

250 cm x 111 cm x 112 cm, 

Délka bez sběrného koše: 193 cm

250 cm x 111 cm x 112 cm, 

Délka bez sběrného koše: 193 cm

227 kg 240 kg 242 kg

13HT91AE603 13HT91AN603 13HQ91AN603

97 050 Kč * 102 600 Kč * 116 390 Kč *

COMFORT 
SÉRIE 1000

ZADNÍ VÝHOZ

CC 1016 AE

CC 1018 HE

CC 1018 AN

CC 1019 HN

CC 1018 BHE

CC 1020 BHN

CC 1024 KHN

NOVINKANOVINKA NOVINKANOVINKA NOVINKANOVINKA



Motor Kohler 

Silný 2válcový motor Kohler OHV 

s elektronickým zapalováním poskytuje 

vždy dostatečný výkon. Tento 4taktní 

motor představuje spolehlivé a trvanlivé 

ocelové srdce tohoto traktoru. 

Pneumatiky do pole

Pneumatiky do pole zajistí bezpečnou 

trakci i v obtížném terénu. 

Žací ústrojí do vysoké 
trávy 

Speciálně vyvinuté žací ústrojí do vysoké 

trávy mulčuje bez problémů vysokou 

trávu na louce. 

TRAKTOR NA VYSOKOU TRÁVU 

SÉRIE 1000

S výškou sečení od 65 mm až do 105 mm, kterou lze nastavit do osmi poloh, projede travní traktor Cub Cadet série 
1000 bez zaváhání letní loukou s vysokou trávou, rozlehlými ovocnými sady nebo pastvinami. Tento traktor je vhodný pro 
extenzivní údržbu trávníků. Plynulý hydrostatický trakční pohon ve spojení s tempomatem zajišťuje pohodlnou práci při 
zvláštních nárocích. Pneumatiky do pole na travních kolech zajistí bezpečnou trakci i v rozmoklém terénu nebo na svazích. 

VÝJIMEČNÝ TRAKTOR
PRO SPECIÁLNÍ NÁROKY.

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET

NOVINKANOVINKA



cubcadet.eu

43

Technologie RevTEK

Traktory série 1000 umožňují sečení dokonce i při 

couvání. Aby bylo takové sečení co nejbezpečnější, 

je stroj vybaven technologií RevTEK.

VLASTNOSTI
.................................
STABILNÍ ŽACÍ ÚSTROJÍ 
DO VYSOKÉ TRÁVY 
.................................
OBZVLÁŠŤ ROBUSTNÍ 
OCELOVÝ RÁM
.................................
VELKÁ PALIVOVÁ NÁDRŽ 
S PRŮHLEDEM
SNADNÉ PLNĚNÍ BEZ 
OTEVÍRÁNÍ KAPOTY 
MOTORU 
.................................
PLECHOVÁ STUPÁTKA 
S PROTISKLUZOVÝM 
GUMOVÝM POVRCHEM
.................................
LITINOVÁ PŘEDNÍ 
NÁPRAVA
.................................
KOMFORTNÍ NASTAVENÍ 
SEDADLA S 10 POZICEMI
.................................
REVTEK, MOŽNOST 
ZPĚTNÉHO CHODU 
SEČENÍ 
.................................
NABÍJEČKA BATERIE 
PRO UDRŽOVÁNÍ BATERIE 
V ZIMĚ
.................................
PNEUMATIKY DO POLE 
PRO BEZPEČNOU TRAKCI 
.................................
ODPRUŽENÉ SEDADLO
.................................

Úzký poloměr otáčení 

Zahradní traktory Cub Cadet série 1000 mají 

extrémně malý poloměr otáčení – pouhých 

40 cm. To přináší obdivuhodnou ovladatelnost. 

Schránka na nářadí

Schránka na nářadí a další drobnosti 

s integrovanou zásuvkou na 12 V.

CC 1022 KHI

Ž
a

c
í 
ú

s
tr

o
jí

Doporučená plocha m2 > 1500

Záběr 92 cm

Výška sečení 65 - 105 mm

Počet nožů 2

Zapínání žacího ústrojí Manuálně pákou

Stupně sečení 8

Kolečka žacího ústrojí 2

M
o

to
r

Typ motoru Kohler 7000 Série

Počet válců 2

Obsah 725 cm³

Výkon (kW / min-1) 14,1 / 2400

Obsah nádrže 10 l

P
o

h
o

n

Převodovka Hydrostatická

Rychlosti Plynulé nastavení

Ovládání rychlosti Ovládání nožním pedálem (vpřed/vzad)

Tempomat Standard

R
á

m

Přední náprava Litina

Nárazník Dvojitý 

Poloměr otáčení 40 cm

Velikost pneumatik (přední/zadní) 15" x 6" / 18" x 9,5", pneumatiky do pole

Ložiska kol Kuličkové ložisko

Průchozí rám Standard

K
o

m
fo

rt

Typ sedadla Vysoká opěrka zad

Nastavení sedadla Páka pro rychlé nastavení

Volant Komfort

Schránka na nářadí / připojení pro 12 V Standard / Standard

Volba zpětného sečení (RevTEK) Standard

Nabíječka baterie Standard

Počítadlo hodin a ukazatel servisu Standard

D x Š x V (cca) 185 cm x 98 cm x 110 cm

Hmotnost (cca) 240 kg

Číslo modelu 13HP91AI603

EAN

Cena* 110 690 Kč *

Palivová nádrž a průhled 

Extra velkou 10litrovou palivovou nádrž lze 

z boku velmi snadno naplnit. Přitom není nutné 

otevírat kapotu motoru. Speciální úhel plnění 

hrdla nádrže zabraňuje rozlití paliva a šetří tak 

životní prostředí. Díky průhledu na přístrojové 

desce máte stále přehled o stavu naplnění 

nádrže.

COMFORT 
SÉRIE 1000

TRAKTOR NA 
VYSOKOU TRÁVU

CC 1022 KHI

*Nezávazná cena doporučená výrobcem



Elektrický posilovač řízení (EPS)

Díky elektrickému posilovači řízení a třem různým žacím ústrojím s elektrickým nastavením výšky sečení je práce snadná 

a klidná. Na další informace se zeptejte svého prodejce.

Elektromechanické zvednutí žacího ústrojí 

Zvedněte těžké žací ústrojí snadno pouhým stisknutím jednoho tlačítka. 6stupňový polohovač při poklesu bezpečně zastaví 

žací ústrojí ve výšce sečení, kterou jste nastavili.

Komfortní výbava

Nastavitelný sloupek volantu, komfortní volant a nastavitelné odpružené sedadlo s opěrkami rukou a vysokou opěrkou zad 

zajišťují při sečení vysoký komfort. Díky ergonomicky umístěným ovládacím prvkům na přístrojové desce jsou spínač pro 

zapnutí a vypnutí žacího ústrojí, tempomat a parkovací brzdy vždy po ruce a lze je snadno používat.

Hnací hřídel

U zahradního traktoru série 2000 vede hnací hřídel motorovou sílu spolehlivě a bez ztrát přímo do pojezdu. Hydrostatický 

pohon, řízený pedálem, umožňuje maximální točivý moment i při použití přídavných dílů. Je obzvlášť robustní a má dlouhou 

životnost.

BOČNÍ VÝHOZ

SÉRIE 2000

Pro ty, kteří mají nejvyšší požadavky! Zahradní traktor série 2000 nabízí prostě víc: větší výkon díky obzvlášť výkonnému 
motoru Kohler Command, větší pohodlí díky elektrickému posilovači řízení, nastavitelný volant a profesionální sedadlo 
s opěrkami rukou. Elektrické nastavení výšky sečení navíc zaručí klidnou práci bez jakékoliv námahy. Díky legendární 
přímé hnací hřídeli Cub Cadet, svařovanému ocelovému rámu, litinové převodovce a litinové přední nápravě se GTX 2100 
stane silným, celoživotním průvodcem, kterého ve spolehlivosti a výkonu sotva něco předčí. 

NEPŘEKONATELNÝ
ZAHRADNÍ TRAKTOR.

Vyobrazení s volitelným žacím ústrojím.

„Zahradní traktor 
roku 2012“

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET



cubcadet.eu

45

Přední refl ektory

2 pedály pro jízdu vpřed a vzad 

Stabilní, litinová převodovka zadní nápravy

Silný motor KOHLER Command V-Twin 

Stabilní přední nárazník 

Doteková kolečka žacího ústrojí Anti-Scalp 

VLASTNOSTI
.................................
ŽACÍ ŠÍŘKA 122 CM, 
127 CM A 137 CM 
K DOSTÁNÍ JAKO 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
.................................
PŘÍMÁ HNACÍ HŘÍDEL 
.................................
ELEKTRICKÝ POSILOVAČ 
ŘÍZENÍ (EPS)
.................................
ELEKTRICKÉ ZVEDÁNÍ 
ŽACÍHO ÚSTROJÍ 
.................................
HYDROSTATICKÝ TRAKČNÍ 
POHON, OVLÁDANÝ 
2 NOŽNÍMI PEDÁLY 
.................................
STABILNÍ LITINOVÝ PEDÁL 
A PŘEVODOVKA 
.................................
ODPRUŽENÉ SEDADLO 
.................................
SILNÝ MOTOR KOHLER 
COMMAND S DLOUHOU 
ŽIVOTNOSTÍ 
.................................

GTX 2100

V
o

li
te

ln
á

 ž
a

c
í 
ú

s
tr

o
jí
 

Doporučená plocha m2 > 5000

Záběr 3 Verze: 122 cm; 127 cm; 137 cm

Výška sečení 38 - 116 mm

Počet nožů 3

Zapínání žacího ústrojí Elektromagneticky

Stupně sečení 6 poloh, elektrické ovládání

Kolečka žacího ústrojí 2 kola a přední kolo 

Mycí tryska Standard

Boční výhoz Standard

Mulčování
Příslušenství: 122 cm (19A70016100) / 127 cm 

(OEM-190-193) / 137 cm (590-507-100)

M
o

to
r

Typ motoru Kohler Command

Počet válců 2, horizontální hřídel

Obsah 674 cm²

Výkon (kW / min-1) 15,9 / 3000 (bez žacího ústrojí)

Obsah nádrže 17 l

P
o

h
o

n

Převodovka Hydrostatická, litinová převodovka 

Rychlosti Plynulé nastavení

Ovládání rychlosti Ovládání nožním pedálem (vpřed/vzad)

Tempomat Standard

R
á

m

Přední náprava Litina se 2 mazacími čepy

Nárazník Masivní ocel

Poloměr otáčení 38 cm, nejužší poloměr otáčení ve své třídě

Velikost pneumatik (přední/zadní) 16" x 6,5"-8" / 23" x 10,5"-12"

Ložiska kol Kuličkové ložisko

Průchozí rám Standard

K
o

m
fo

rt

Typ sedadla Vysoká opěrka zad s opěrkami rukou

Nastavení sedadla Páka

Volant / systém řízení Komfort / elektrický posilovač řízení

Schránka na nářadí Standard 

Volba zpětného sečení (RevTEK) Standard

Nabíječka baterie Příslušenství (196-967-678)

Počítadlo hodin a ukazatel servisu Standard

D x Š x V (cca) 191 cm x 103 cm x 120 cm

Hmotnost (cca) 320 kg

Číslo modelu 14A-3GE-603

EAN

Cena* 149 740 Kč *

COMFORT 
SÉRIE 2000

ZAHRADNÍ TRAKTOR

GTX 2100

Volitelná žací ústrojí 

Máte na výběr mezi 3 různými žacími ústrojími se záběrem: 122 cm, 127 cm a 137 cm. Žací 

ústrojí 122 cm je svařeno ze stabilního, 2,8 mm silného ocelového plechu a je proto vhodné pro 

tvrdší použití.

*Nezávazná cena doporučená výrobcem

• 19A40015603 Žací ústrojí 122 cm z ocelového plechu o síle 2,8 mm u modelu GTX 2100    26 320 Kč *

• 19A40013603 Žací ústrojí 127 cm u modelu GTX 2100        22 080 Kč *

• 19A40014603 Žací ústrojí 137 cm u modelu  GTX 2100       24 570 Kč *



PRO VŠECHNY MINI-RIDERY A ZAHRADNÍ TRAKTORY CUB CADET 

Zametač trávníku

•  Tažný zametač trávníku, šířka 96 cm, 340 l, ocel

(rozměry: přibližně D 182,9/Š 114,3/V 58,4 cm, hmotnost: zhruba 30 kg)

Přívěsný vozík s plastovou vanou 

•  Sklápěcí vozík z plastu, max. hmotnost 159 kg, rozměry 

cca (D/Š/V) 142,2 / 83,8 / 76,2 cm, hmotnost cca 27 kg

Užitkový vozík s ocelovou ložnou plochou

•  Tažný vyklápěcí vozík s ocelovou ložnou plochou, nosnost max. 227 kg 

(rozměry: přibližně D 152,4/Š 83,8/V 72 cm, hmotnost: zhruba 27 kg)

 

•  Tažný vyklápěcí vozík s ocelovou ložnou plochou, nosnost max. 340 kg

(rozměry: přibližně D 177,8/Š 83,8/V 73,7 cm, hmotnost: zhruba 70 kg) 

Rozmetadlo

•  Přívěsné rozmetadlo hnojiva a granulátu, hmotnost 26 kg, obsah 80 kg, 

šířka rozptylu do 365 cm, s pneumatikami

• Přívěsné rozmetadlo, hmotnost cca 8 kg, obsah 39 kg, šířka rozptylu do 300 cm

• Přívěsné rozmetadlo, hmotnost cca 15 kg, obsah 45 kg, šířka rozptylu do 300 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ
..............................................................................................................................................................................................

Přívěsný stroj Cub Cadet na zametání trávníku a listí 

•  Pracovní šířka: 112 cm 

Objem sběrného koše: 736 litrů

Přívěsné rozmetadlo Cub Cadet 

•  Šířka rozptylu: 370 cm 

Obsah: 87 kg

Přívěsný vozík Cub Cadet 

•  Obsah: 544 kg 

Objem: 425 litrů

Č. mod.: 196-543-000

Cena: 10 070 Kč *

Č. mod.: 196-542-000

Cena: 9 430 Kč *

Č. mod.: 196-541-000

Cena: 12 730 Kč *

Č. mod.: 196-036-000

Cena: 9 350 Kč *

Č. mod.: 196-031-000

Cena: 2 530 Kč *

Č. mod.: 190-525-000

Cena: 5 350 Kč *

Č. mod.: 190-236A000

Cena: 7 210 Kč *

Č. mod.: 190-223B000

Cena: 5 520 Kč *

Č. mod.: 196-507-000

Cena: 6 990 Kč *

Č. mod.: 190-145A000

Cena: 7 990 Kč *



cubcadet.eu

47

Sběrné koše na trávu

•  Dvojnásobný sběrný koš bez nožů, 200 litrů, pro traktory 

107 cm s bočním výhozem

•  Trojnásobný sběrný koš, 300 litrů, včetně nožů, pro model CC 1224 KHP

• Dvojnásobný sběrný koš bez nožů, 200 litrů, pro model CC 1022 KHT

•  Dvojnásobný sběrný koš, 200 litrů, pro traktory 96 cm s bočním výhozem

 

• Dvojnásobný sběrný koš, 115 litrů, bez nožů, pro MINI-RIDER CC 114 TD

• Dvojnásobný sběrný koš, 200 litrů, bez nožů, pro Z-Force SZ-48

• Dvojnásobný sběrný koš, 200 litrů, včetně nožů, pro RZT 50

• Trojnásobný sběrný koš 300 litrů, bez nožů, pro RZT 54

Postřikovače

•  Tažný postřikovač, velký, 6,8 l/min, objem 95 l, polyetylen

(rozměry: přibližně D 139,7/Š 66/V 50,8 cm, hmotnost: zhruba 20 kg)

Závěs

•  Závěs pro všechny modely RZT

Travní hrábě / odstraňovače travní plsti a mechu

•  Travní hrábě 101,6 cm, 20 hrotů

(tepelně zušlechtěné hroty), ocel (rozměry: přibližně D 104/Š 101,6/V 104 cm)

•  Tažný provzdušňovač trávy (s hroty) 101,6 cm, 12 kol s hroty, ocel

(rozměry: přibližně D 104/Š 101,6/V 104 cm, hmotnost: zhruba 14 kg)

Travní válce

•  Tlačený/tažný plastový travní válec, max. hmotnost 114 kg s vodou, 

šířka 61 cm, Ø 46 cm

•  Tažný plastový travní válec, max. hmotnost 182 kg s vodou, šířka 91 cm

*Nezávazná cena doporučená výrobcem

Č. mod.: 190-228-000

Cena: 4 940 Kč *

Č. mod.: 190-229-000

Cena: 6 350 Kč *

Č. mod.: 190-526-000

Cena: 2 860 Kč *

Č. mod.: 190-224A000

Cena: 4 580 Kč *

Č. mod.: OEM-190-180A

Cena: 10 540 Kč *

Č. mod.: 19A40002OEM

Cena: 16 940 Kč *

Č. mod.: 19A30003OEM

Cena: 9 680 Kč *

Č. mod.: 196-180A699

Cena: 11 090 Kč *

Č. mod.: 19A30014OEM

Cena: 10 350 Kč *

Č. mod.: 19A70040100

Cena: 16 640 Kč *

Č. mod.: 19B70004100

Cena: 19 410 Kč *

Č. mod.: 19A70034100

Cena: 21 080 Kč *

Č. mod.: 19A70025100

Cena: 610 Kč *

Č. mod.: 19A40015603

Cena: 26 320 Kč *

Č. mod.: 19A40013603

Cena: 22 080 Kč *

Č. mod.: 19A40014603

Cena: 24 570 Kč *

Č. mod.: 196-806A678

Cena: 20 190 Kč *

Č. mod.: 190-537-000

Cena: 14 700 Kč *

Žací ústrojí 

•  Žací ústrojí 122 cm, 2,8 mm silný ocelový plech pro model GTX 2100 

•  Žací ústrojí 127 cm pro model GTX 2100

•  Žací ústrojí 137 cm pro model GTX 2100

Žací ústrojí na vysokou trávu

•  Žací ústrojí na vysokou trávu, záběr 92 cm, vhodné pro všechny traktory 

série 1000 se zadním výhozem. S tímto žacím ústrojím nelze provádět 

sběr posečené trávy!

47



Přední nárazník

•  Sada předního nárazníku - upínání FastAttach™ umožňuje použití

se všemi travními traktory řady 700 a 1000       

Přední zametač a sběrač

•  Přední zametač - upínání FastAttach™ pro modely CC 1016 AE, 

CC 1018 HE, CC 1018 BHE, CC 1018 AN, CC 1019 HN, 1020 BHN 

a CC 1024 KHN

•  Přední zásobník pro přední zametač model 196-226C678

Pneumatiky se šípovým vzorkem

•  Zadní kola 18"x9,5". Sada se skládá ze dvou kusů kompletních kol.

Možnost použití na všech traktorech s rozměrem zadních kol 18" nebo 20". 

 PŘÍSLUŠENSTVÍ

Defl ektory

•  Defl ektor pro zadní výhoz pro modely CC 1016 AE, CC 1018 HE, 

CC 1018 BHE, CC 1018 AN, CC 1019 HN, CC 1020 BHN a CC 1024 KHN

   

•  Defl ektor pro zadní výhoz pro modely CC 714 TE a CC 714 HE

Mulčovací sady

•  Mulčovací sada (bez nožů) pro modely CC 1016 AE, CC 1018 HE, CC 1018 

BHE, CC 1018 AN, CC 1019 HN, CC 1020 BHN a CC 1024 KHN

•  Mulčovací sada (bez nožů) pro model CC 714 TF

•  Mulčovací sada (bez nožů) pro modely CC 714 TE a CC 714 HE

•  Mulčovací sada pro 122cm žací ústrojí pro model GTX 2100 

a pro Z-Force SZ-48

• Mulčovací sada pro 127cm a 137cm žací ústrojí pro model GTX 2100

Č. mod.: 196-972A678

Cena: 3 860 Kč *

Č. mod.: 196-750A678

Cena: 3 690 Kč *

Č. mod.: 196-751A678

Cena: 2 780 Kč *

Č. mod.: OEM-190A116

Cena: 1 530 Kč *

Č. mod.: 196-749A678

Cena: 2 780 Kč *

Č. mod.: OEM-190-193

Cena: 1 530 Kč *

Č. mod.: OEM-196B603

Cena: 2 000 Kč *

Č. mod.: 196-721A678

Cena: 5 300 Kč *

Č. mod.: 196-226C678

Cena: 38 570 Kč *

Č. mod.: 196-227A678

Cena: 10 350 Kč *

Č. mod.: 19A70016100

Cena: 6 100 Kč *



cubcadet.eu

49

Příslušenství pro sněhové frézy

•  Dvoustupňová sněhová fréza se šířkou záběru 107 cm, přední příslušenství

pro modely CC 1016 AF, CC 1019 HG, CC 1018 BHG, CC 1022 KHT, 

CC 1224 KHP, CC 1016 AE, CC 1018 HE, CC 1018 BHE, CC 1018 AN, 

CC 1019 HN, CC 1020 BHN a CC 1024 KHN

Nabíječka baterií

•  Nabíječka akumulátorů se zásuvkou s napájecím napětím 12 V,

1 000 mA pro všechny modely traktorů 

Sněhové řetězy

• Řetězy na kola 18" x 9,5" s adaptérem pro modely CC 714 TE a CC 714 HE

•  Řetězy na kola 20" x 8,0" s vymezovacími vložkami pro modely CC 714 TF,

 CC 714 HF, CC 717 HG, CC 1016 AF, CC 1019 HG, CC 1018 BHG, 

CC 1022 KHT, CC 1016 AE, CC 1018 HE, CC 1018 BHE, CC 1018 AN, 

CC 1019 HN, CC 1020 BHN a CC 1024 KHN

• Řetězy na kola 23" x 9,5" pro modely GTX 2100 a CC 1224 KHP

Sněhová radlice a gumová lišta

•  Shrnovací radlice se šířkou 117 cm pro všechny modely kromě GTX 2100 

•  Shrnovací radlice se šířkou 117 cm pro model GTX 2100 

• Gumová lišta - univerzální - pro shrnovací radlice pro všechny modely

Příklad shrnovací radlice, rozmetadla a sněhových řetězů 

Rozmetadlo

•  Rozmetadlo Smart, kapacita naplnění 59 kg, vlastní hmotnost cca 16 kg

•  Rozmetadlo, kapacita naplnění 23 kg, vlastní hmotnost cca 4 kg

*Nezávazná cena doporučená výrobcem

Č. mod.: 190-454A000

Cena: 7 680 Kč *

Č. mod.: 190-701-000

Cena: 2 190 Kč *

Č. mod.: 196-967-678

Cena: 1 360 Kč *

Č. mod.: OEM-190-032

Cena: 55 210 Kč *

Č. mod.: 196-718-678

Cena: 1 110 Kč *

Č. mod.: 19B40022100

Cena: 22 190 Kč *

Č. mod.: OEM-190-833

Cena: 8 900 Kč *

Č. mod.: 196-964-678

Cena: 2 690 Kč *

Č. mod.: 196-658-699

Cena: 2 690 Kč *

Č. mod.: 196-898-699

Cena: 2 690 Kč *

49



ČASOVĚ
EFEKTIVNÍ



cubcadet.eu

OOOOOZERO-TURN

51

ZKRAŤTE DOBU SEČENÍ O 50 %
NA VÝBĚR MÁTE ČTYŘI RŮZNÉ SÉRIE 
..............................................................................................................................................................................................

 ŘÍDICÍ SYSTÉM SYNCRO-STEER®– NEPORAZITELNÁ OVLADATELNOST 

A BEZKONKURENČNÍ VLASTNOSTI NA SVAHU 
Inovativní technologie řízení Synchro-Steer® je dalším evolučním krokem v technice nulového poloměru otáčení. Naše 
jedinečné Zero Turn traktory s volantem jsou díky nulovému poloměru otáčení neuvěřitelně ovladatelné jako konvenční 
traktory s nulovým poloměrem otáčení, ale přitom máte díky volantu plnou kontrolu nad předními koly. Pohon a řízení jsou 
perfektně sladěny, aby zajistily přesnou rychlost a směr otáčení obou hnacích kol v každé poloze volantu. Tuto revoluční 
technologii naleznete u našich sérií RZT-S, Z-FORCE a TANK.

TANK SZ

RZT-S

Z-FORCE
Zero Turn traktor s volantem

Zero Turn traktor s volantem

Zero Turn traktor s volantem

Zero Turn traktor s řídicími pákami

RZT

51



OOOZERO-TURN

RZT-S je vybaven volantem, který usnadňuje jeho obsluhu a umožňuje plnou kontrolu. Pouze s Cub Cadet dosáhnete 
správnou schopnost manévrování s udivující stabilitou na svahu díky nulovému poloměru otáčení, řízení volantem a řízení 
všech čtyř kol. Díky těmto technologiím získá váš trávník čistý a upravený střih – a nemusíte se přitom ani moc namáhat. 
Není to úžasné?

Ilustrační obrázekMILNÍK 
V TECHNICE NULOVÉHO POLOMĚRU OTÁČENÍ.

RZT-S

TECHNOLOGIE ŘÍZENÍ SYNCHRO-STEER®

Díky inovativní technologii řízení Synchro-Steer® má volant plnou kontrolu nad předními koly 
a nezávisle na tom nad pojezdem zadních kol. Lepší kontrola, lepší stabilita, lepší výsledky. 
Tato technologie vám umožňuje rychlé a jednoduché sečení i v obtížném terénu s příkrými 
svahy, a sice s vyšší trakcí a plnou kontrolou, aniž přitom poškodíte trávník. 

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET



cubcadet.eu

53

VLASTNOSTI
.................................
TECHNOLOGIE 
INTELIGENTNÍHO 
NULOVÉHO POLOMĚRU 
OTÁČENÍ
.................................
S VOLANTEM
.................................
NASTAVITELNÉ, 
ODPRUŽENÉ POHODLNÉ 
SEDADLO S VYSOKOU 
OPĚRKOU ZAD

..................................
DVOJITÝ HYDROSTATICKÝ 
POJEZD
.................................
SYSTÉM MYTÍ ŽACÍHO 
ÚSTROJÍ 
.................................
K DOSTÁNÍ VOLITELNÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
.................................
BEZKONKURENČNÍ 
STABILITA NA SVAHU
.................................
KOMFORTNÍ
ELEKTROMAGNETICKÁ
SPOJKA ŽACÍHO ÚSTROJÍ
.................................
VYNIKAJÍCÍ FUNKCE 
MULČOVÁNÍ
.................................
PRŮCHOZÍ RÁM
.................................
VELKÉ PNEUMATIKY 
PŘEDNÍCH KOL
.................................
VČETNĚ MULČOVÁNÍ 
.................................

RZT-S 42 RZT-S 46

Ž
a

c
í 
ú

s
tr

o
jí

Doporučená plocha m2 > 2000 > 3000

Záběr 107 cm 117 cm

Výška sečení 38 - 100 mm

Počet nožů 2

Zapínání žacího ústrojí Elektromagneticky

Stupně sečení 8

Kolečka žacího ústrojí 2 4

Mycí tryska Standard

Mulčování Standard

M
o

to
r

Typ motoru Kawasaki OHV

Počet válců 2

Obsah 603 cm³ 726 cm³

Výkon (kW / min-1) 10,0 / 2400 12,0 / 2400

Obsah nádrže 10,5 l

P
o

h
o

n

Převodovka Dvojnásobná hydrostatická 

Rychlosti Plynulé nastavení

Ovládání rychlosti Dvojitý nožní pedál 

Tempomat Standard

S
y
s
té

m
 

v
ý
h

o
z
u Sběrné zařízení Příslušenství (19B70020OEM)

Defl ektor Standard

R
á

m

Přední náprava Ocel

Poloměr otáčení / řídicí systém Technologie nulového otáčení Synchro-Steer®

Velikost pneumatik (přední/zadní) 13" x 5" / 18" x 8,5"

Ložiska kol Kluzné ložisko

Průchozí rám Standard

K
o

m
fo

rt

Typ sedadla Vysoká opěrka zad

Nastavení sedadla Páka pro rychlé nastavení

Volant Komfort

Schránka na nářadí Standard 

Volba zpětného sečení (RevTEK) Standard

Nabíječka baterie Příslušenství (196-967-678)

Počítadlo hodin a ukazatel servisu Standard

D x Š x V (cca)
203 cm x 116 cm cm x 118 cm,

Šířka s defl ektorem: 127 cm

203 cm x 126 cm cm x 118 cm,

Šířka s defl ektorem: 137 cm

Hmotnost (cca) 234 kg 256 kg

Číslo modelu 17AICBDS603 17AICBDT603

EAN

Cena* 102 600 Kč * 108 150 Kč *

ÚSPORA 

ČASU 
RZT-S SÉRIE

ZERO TURN TRAKTOR 
S VOLANTEM

RZT-S  42

RZT-S  46Ilustrační obrázek Ilustrační obrázek

Dvojitý hydrostatický 

pojezd

Maximální ovladatelnost 

zajišťuje vždy jeden nezávislý 

hydrostatický pojezd pro každé 

zadní kolo. 

Komfortní elek-

tromagnetické 

zapínání žacího 

ústrojí 

Žací ústrojí pohodlně zapne-

te a vypnete vypínačem. 

*Nezávazná cena doporučená výrobcem

NOVINKANOVINKA



OOOZERO-TURN

Technologie řízení Synchro-Steer®

Inovativní technologie Synchro-Steer® znamená, že volantem kontrolujete obě přední i zadní kola – tím získáváte lepší 

ovladatelnost, lepší stabilitu, lepší výsledky. Můžete posekat kopce a svahy rychle, jednoduše a bezpečně, aniž byste 

přitom poškodili trávník. 

Dvojitý hydrostatický pojezd

Hydrostatický pojezd u každého zadního 

kola zajišťuje výbornou ovladatelnost

a trakci. 

Výkonné žací ústrojí

Žací ústrojí se šířkou 122 cm bylo konst-

ruováno jako mimořádně odolné a trvan-

livé, za účelem dlouhodobého používání. 

Výsledek sečení byl ještě více zdokonalen 

díky většímu přesahu nožů ve srovnání 

s obvyklými žacími ústrojími. 

Technologie nulového poloměru při otáčení volantem a ještě silnější prvky, to je Z-Force SZ. S inteligentní technologií 
řízení Synchro-Steer® dosáhnete plné kontroly nad předními koly a získáte tak bezkonkurenční ovladatelnost svého stroje 
především na příkrých svazích. Vynikající výkon této silné řady dělá ze sekání trávníku zážitek a ještě více zkrášlí váš 
domov. 

NOVÉ STOLETÍ 
OVLADATELNOSTI.

Z-FORCE SZ

Ilustrační obrázek

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET



cubcadet.eu

55

Z-FORCE SZ-48

Ž
a

c
í 
ú

s
tr

o
jí

Doporučená plocha m2 > 4000

Záběr 122 cm

Výška sečení 25 - 102 mm

Počet nožů 3

Zapínání žacího ústrojí Elektromagneticky

Stupně sečení 15

Kolečka žacího ústrojí 2

Mycí tryska Standard

Mulčování Příslušenství (19A70016100)

M
o

to
r

Typ motoru Kawasaki OHV

Počet válců 2

Obsah 726 cm³

Výkon (kW / min-1) 12,3 / 2750

Obsah nádrže 17 l

P
o

h
o

n

Převodovka Dvojitá hydrostatická

Rychlosti Plynule nastavitelné

Ovládání rychlosti Dvojitý nožní pedál

S
y
s
té

m
 

v
ý
h

o
z
u Sběrné zařízení Příslušenství (19A70011100)

Defl ektor trávy Standard

R
á

m

Přední náprava Litina

Nárazník Standard

Poloměr otáčení / řídicí systém Nulový / Synchro-Steer®

Velikost pneumatik (přední/zadní) 13" x 5" / 20" x 10"

Ložiska kol Kuličkové ložisko

Průchozí rám Standard

K
o

m
fo

rt

Typ sedadla Vysoká opěrka zad s opěrkami rukou, odpružená

Nastavení sedadla Páka pro rychlé nastavení

Volant / sloupek volantu Komfort / nastavitelný

Schránka na nářadí Standard

Nabíječka baterie Příslušenství (196-967-678)

Počítadlo hodin a ukazatel servisu Standard

D x Š x V (cca) 194 cm x 124 cm x 134 cm

Hmotnost (cca) 312 kg

Číslo modelu 17AIDGHB603

EAN

Cena* 152 500 Kč *

VLASTNOSTI
.................................
ROBUSTNÍ
PROFESIONÁLNÍ ŽAČÍ 
ÚSTROJÍ SE ZÁBĚREM 
122 CM A SE 3 NOŽI
.................................
NASTAVITELNÝ
SLOUPEK VOLANTU 
.................................
DVOJITÝ HYDROSTATICKÝ 
POJEZD
.................................
SYSTÉM MYTÍ POVRCHU 
.................................
SILNÝ MOTOR KAWASAKI 
V-TWIN OHV 22 PS
.................................
VYNIKAJÍCÍ VLASTNOSTI 
PŘI MULČOVÁNÍ 
.................................
PRŮCHOZÍ RÁM
.................................
VELKÉ PNEUMATIKY 
PŘEDNÍCH KOL 
.................................
ODPRUŽENÉ SEDADLO 
.................................

ÚSPORA 

ČASU  
SÉRIE Z-FORCE 

ZERO TURN TRAKTOR 
S VOLANTEM

Z-FORCE SZ-48

Pohodlné sedadlo s opěrkami rukou 

Volant Softgriff

Nastavitelný sloupek volantu

Dotyková kolečka žacího ústrojí Anti-Scalp

Přední kola s pneumatikami

Velký boční výhoz-defl ektor s širokým 
rozhozením posečené trávy 

*Nezávazná cena doporučená výrobcem

Zero Turn traktor 
roku 2012



OOOZERO-TURN

Více síly pro nepřekonatelné výsledky 

Motory KAWASAKI FX pro komerční využití mají lepší výkon a maximálně efektivní točivý moment. Vysoko objemový externí 

vzduchový fi ltr s dvojnásobnou fi ltrační kartuší a promyšlený systém chlazení jsou jasné znaky dlouhé životnosti 

a robustnosti. 

Bezkonkurenční v protikorozní ochraně a robustnosti

Díky speciální technologii „e-coat“ je celý rám souvisle pozinkován a navíc je upraven práškovým nástřikem. To mu dává 

dvojnásobnou ochranu při denním používání v tvrdých podmínkách. 

Neuvěřitelná ovladatelnost a bezpečnost 

Díky jedinečné stabilitě a přesné kontrole jízdy se TANK SZ dostane až do míst, ve kterých ostatní traktory s nulovým 

poloměrem otáčení už dávno selhaly. Naše technologie řízení všech kol Syncro-Steer® vám poskytuje více kontroly 

a bezpečí na svazích než kdykoliv předtím. Na svazích drží dokonalou stopu, což nezvládnou ani tradiční traktory, a snadno 

poznáte, proč je TANK SZ tou nejchytřejší volbou. 

Komfort na profesionální úrovni 

Pohodlné, odpružené sedadlo řidiče s vysokou opěrkou zad a opěrkami rukou umožňují neúnavnou a produktivní práci den 

co den. Komfortní volant lze pomocí sloupku volantu ergonomicky nastavit přesně podle vaší velikosti a díky hydraulickému 

řízení pro vás bude manévrování s tímto strojem hračkou. 

Pokud hledáte robustní Zero Turn traktor, který vám ušetří čas a peníze, potom je pro vás TANK SZ-60 přesně to pravé. 
Díky jedinečné technologii Synchro Steer® s nulovým poloměrem při otáčení volantem můžete tento traktor otočit na místě 
a mít přitom plnou kontrolu nad předními i zadními koly. Tento traktor vede stopu absolutně přesně i na příkrých svazích. 
Všechny konstrukční díly jsou vytvořeny pro profesionální použití, což poznáte na první pohled. Díky robustnosti spojené 
s vysokým komfortem ovládání se pro vás stane sečení trávníku zábavou.  

HODNĚ VYDRŽÍ.
A NAVÍC JE INTELIGENTNÍ.

TANK SZ

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET

NOVINKANOVINKA

Ilustrační obrázek



cubcadet.eu

57

VLASTNOSTI
.................................
NULOVÝ POLOMĚR 
OTÁČENÍ – TECHNOLOGIE 
ŘÍZENÍ VŠECH ČTYŘ KOL 
.................................
HYDRAULICKÉ 
SERVOŘÍZENÍ
.................................
ŽACÍ ÚSTROJÍ 60“/152 CM 
V ZESÍLENÉM PROVEDENÍ 
.................................
MOTOR SÉRIE 
KAWASAKI FX
.................................
VELMI ROBUSTNÍ RÁM 
V KONSTRUKČNÍM 
STAVEBNICOVÉM 
PROVEDENÍ
.................................
JEDNODUŠE 
NASTAVITELNÝ 
SLOUPEK VOLANTU
.................................
VÝKYVNÁ PŘEDNÍ 
NÁPRAVA
.................................
PROMAZÁVACÍ LOŽISKA 
NOŽOVÝCH HŘÍDELŮ 
.................................
PROMAZÁVACÍ JEHLOVÁ 
LOŽISKA U ČEPŮ 
NÁPRAVY 
.................................
JEHLOVÁ LOŽISKA 
U PŘEDNÍCH KOL
.................................

TANK SZ-60

Ž
a

c
í 
ú

s
tr

o
jí

Doporučená plocha m2 > 6000

Záběr 152 cm

Výška sečení 26 - 127 mm

Počet nožů 3

Zapínání žacího ústrojí Elektromagneticky

Stupně sečení 17

Kolečka žacího ústrojí 2 + váleček

Mulčování / Defl ektor trávy Standard / Standard

M
o

to
r

Typ motoru Kawasaki FX Série

Počet válců OHV V-Twin, 2

Obsah 852 cm³

Výkon (kW / min-1) 16,7 / 2600

Obsah nádrže 68,0 l

P
o

h
o

n

Převodovka Dvojitá hydrostatická převodovka

Rychlosti Plynule nastavitelné 

Ovládání rychlosti Ovládání nožním pedálem (vpřed/vzad)

R
á

m

Zadní nárazník /připojení přívěsu Zesílené provedení

Poloměr otáčení / systém řízení Nula / Synchro-Steer®

Velikost pneumatik (přední/zadní) 16" x 6,5" / 24" x 12"

Ložiska kol Jehlová ložiska

Průchozí rám Standard

K
o

m
fo

rt

Typ sedadla Vysoká opěrka zad s opěrkami rukou, odpružené 

Nastavení sedadla Páka pro rychlé nastavení

Volant / sloupek volantu Komfort / nastavitelný

Schránka na nářadí Standard

Nabíječka baterie Příslušenství (196-967-678)

Počítadlo hodin a ukazatel servisu Standard

D x Š x V (cca) 220 cm x 170 cm x 190 cm

Hmotnost (cca) 590 kg

Číslo modelu 53AI2PUD603

EAN

Cena* 277 290 Kč *

ÚSPORA 

ČASU
SÉRIE TANK SZ 

ZERO TURN TRAKTOR 
S VOLANTEM

TANK SZ-60

VYVINUT PRO 

PROFESIONÁLNÍ 

POUŽITÍ 

V OBTÍŽNÉM TERÉNU

*Nezávazná cena doporučená výrobcem

Pohodlné sedadlo s opěrkami rukou 

Nastavitelný bezpečnostní rám

Nastavitelný sloupek volantu 

Dotyková kolečka žacího ústrojí Anti Scalp

Velký boční výhoz - defl ektor pro široké 
rozhození posečené trávy 

Velká přední kola s pneumatikami 



OOOOZERO-TURN

Musíte posekat velkou zatravněnou plochu se stromy a keři, ale nechcete, aby vám to dlouho trvalo? V tom případě je RZT 
s nulovým poloměrem otáčení správnou volbou. Díky kombinaci perfektní ovladatelnosti, vynikajícího výkonu a optimálních 
uživatelských vlastností je zárukou, že ušetříte spoustu drahocenného času. Maximální sílu poskytuje RZT 54 výkonný 
dvouválcový motor Kawasaki OHV se záběrem 137 cm a s žacím ústrojím se 3 noži.

INOVACE
PRO SKUTEČNOU ÚSPORU ČASU.

Jízda vpřed:

Zatlačte obě řídicí páky stejnoměrně 

dopředu. Čím více budete tlačit páky 

dopředu, tím rychleji traktor pojede. Když 

jej budete chtít zabrzdit, stáhněte obě řídicí 

páky stejnoměrně a pomalu zpět. Traktor 

zastavíte tím, že uvedete páky do neutrální 

polohy.

Jízda do levé zatáčky:

Při jízdě doleva zatlačte obě řídicí 

páky dopředu, přičemž pravou řídicí 

páku zatlačte dopředu o něco více 

než levou.  

Jízda do pravé zatáčky:

Při jízdě doprava zatlačte obě řídicí 

páky dopředu, přičemž levou řídicí 

páku zatlačte dopředu o něco více 

než pravou. Čím je vzdálenost mezi 

oběma řídicími pákami větší, tím 

bude jízda zatáčkou ostřejší. 

Jízda dozadu:

Aby jel traktor dozadu, stáhněte obě 

řídicí páky stejnoměrně dozadu. 

Otočení na místě:

Abyste se mohli otočit na místě 

(nulové otočení), zatlačte jednu řídicí 

páku dopředu a současně stáhněte 

druhou řídicí páku dozadu. 

RZT

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET

Ilustrační obrázek



cubcadet.eu

59

ÚSPORA 

ČASU
SÉRIE RZT

ZERO TURN 
TRAKTORY 
S ŘÍDICÍMI PÁKAMI

RZT 42

RZT 50

RZT 54

VLASTNOSTI
.................................
ŽACÍ ÚSTROJÍ O ŠÍŘKÁCH 
107 CM SE 2 NOŽI,
127 CM A 137 CM 
SE 3 NOŽI
.................................
DOTYKOVÁ KOLA ŽACÍHO 
ÚSTROJÍ ANTI-SCALP 
.................................
ŘÍDICÍ PÁKY
S MĚKKÝMI MADLY
.................................
KOMFORTNÍ 
MYCÍ SYSTÉM 
.................................
ELEKTROMAGNETICKÁ 
SPOJKA ŽACÍHO ÚSTROJÍ 
.................................
DVOJITÝ HYDROSTATICKÝ 
POJEZD
.................................
TECHNOLOGIE NULOVÉHO 
POLOMĚRU OTÁČENÍ 
.................................
PRŮCHOZÍ RÁM
.................................
VELKÉ PNEUMATIKY 
PŘEDNÍCH KOL 
.................................
VČETNĚ MULČOVÁNÍ 
.................................
VYNIKAJÍCÍ VLASTNOSTI 
PŘI MULČOVÁNÍ 
.................................
ODPRUŽENÉ SEDADLO
.................................

Dvojitý hydrosta-
tický pojezd

Hydrostatický pojezd 

každého zadního kola 

je zárukou nejlepší ovladatel-

nosti. 

Čistý střih 

Kyvné zavěšené žací 

ústrojí kopíruje obrysy trávníku. 

Tím docílíte vynikajícího střihu 

a trávník bude mít hladký, 

jednotný vzhled.

RZT 42 RZT 50 RZT 54

Ž
a

c
í 
ú

s
tr

o
jí

Doporučená plocha m2 > 2000 > 3500 > 5000

Záběr 107 cm 127 cm 137 cm

Výška sečení 38 - 100 mm

Počet nožů 2 3 3

Zapínání žacího ústrojí Elektromagneticky

Stupně sečení 6 8 8

Kolečka žacího ústrojí 4 2 4

Mycí tryska Standard

Mulčování Standard

M
o

to
r

Typ motoru Kawasaki OHV

Počet válců 2

Obsah 603 cm³ 726 cm³ 726 cm³

Výkon (kW / min-1) 10,0 / 2400 12,0 / 2400 12,5 / 3100

Obsah nádrže 11,4 l

P
o

h
o

n

Převodovka Dvojnásobná hydrostatická 

Rychlosti Plynule nastavitelné

Ovládání rychlosti Dvojitá řídicí páka

S
y
s
té

m
 

v
ý
h

o
z
u Sběrné zařízení Příslušenství (19B70004100) Příslušenství (19B70004100) Příslušenství (19A70008100)

Defl ektor trávy Standard

R
á

m

Přední náprava Promazávací, ocelová

Poloměr otáčení Nulový

Velikost pneumatik (přední/zadní) 11" x 4" / 18" x 8,5" 13" x 5" / 18" x 9,5" 13" x 5" / 18" x 9,5"

Ložiska kol Kuličková ložiska

Průchozí rám Standard

K
o

m
fo

rt

Typ sedadla Vysoká opěrka zad Vysoká opěrka zad s opěrkami rukou Vysoká opěrka zad s opěrkami rukou

Nastavení sedadla Páka pro rychlé nastavení

Volant 2ramenná řídicí páka s komfortním madlem

Schránka na nářadí Standard 

Nabíječka baterie Příslušenství (196-967-678)

Počítadlo hodin a ukazatel servisu Standard

D x Š x V (cca)
203 cm x 116 cm x 92 cm,

Šířka s defl ektorem: 127 cm

203 cm x 150 cm x 92 cm,

Šířka s defl ektorem: 154 cm

203 cm x 145 cm x 92 cm,

Šířka s defl ektorem: 162 cm

Hmotnost (cca) 228 kg 253 kg 265 kg

Číslo modelu 17AICACS603 17AICACP603 17AICACK603

EAN

Cena* 102 600 Kč * 116 460 Kč * 133 100 Kč *

*Nezávazná cena doporučená výrobcem

NOVINKANOVINKA

Ilustrační obrázek Ilustrační obrázek Ilustrační obrázek



Velká ložná plocha 

Rozměrná korba s elektrickým zve-

dákem (k dostání jako příslušenství). 

Téměř jedna europaleta. 

Silný naftový motor 

Naftový motor Yanmar u vozidla 4x4 běží 

čistě, klidně a efektivně. Motor s přímým 

vstřikováním zajišťuje soustavnou sílu 

ve všech pracovních podmínkách. Jeho 

výkon vyhoví i těm největším nárokům. 

Profesionální sedadlo řidiče

Odpružené sedadlo řidiče Grammer 

nabízí pohodlí na nejvyšší úrovni. 

Řazení HURST 

Řazení HURST umožňuje jízdu vpřed, 

neutrál, jízdu dozadu a pomalou jízdu 

vpřed. 

Ergonomická přístrojová 
deska 

Přístrojová deska je přehledná, všechny 

ovládací prvky jsou po ruce a odkládací 

přihrádka poskytuje místo pro osobní 

předměty. 

Užitková čtyřkolka Cub Cadet se přizpůsobí přesně vašim požadavkům. Ať už pojedete v lese, na silnici, v blátivém terénu, 
na štěrkových cestách nebo na příkrých svazích, vozidlo 4x4 vás nikdy nenechá v nesnázích. Má robustní konstrukci, aby 
bylo schopno projet i obtížným terénem a mohlo převážet těžký náklad.

VĚTŠÍ. SILNĚJŠÍ. 
LEPŠÍ. VÝKONNÝ. 
NEOBYČEJNĚ MNOHOSTRANNÝ.

Klidná jízda

Nezávislé zavěšení kol s rovnoběžníkovou 

nápravou a s pérovací jednotkou zajišťuje 

20cm odpružení a tudíž neuvěřitelně klid-

nou jízdu. Projeďte se obtížně schůdným 

terénem a poznejte, co skutečně dokáže 

váš Cub Cadet 4 x 4!

UTV

Čtyřkolka – užitkové 
vozidlo roku 2012

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET



cubcadet.eu

Hydraulické kotoučové 
brzdy 

s průměrem 200 mm u všech čtyř 

kol. Dvoukotoučový válec hlavní 

brzdy ve spojení s ocelovým vedením 

brzd zajišťuje přímé a proporcionální 

fungování brzd. 

Svařovaný ocelový rám 

Skříňový rám je zesílen, aby zvládl větší 

tažnou sílu a rozměrnější náklad. 

Diferenciál

Rozděluje výkon rovnoměrně na obě 

zadní kola a poskytuje dodatečnou 

sílu, přilnavost pneumatik a kontrolu 

v obtížném terénu. 

Snadné řazení u 4 x 4

Stisknutím knofl íku lze přepnout z poho-

nu 4 x 2 na 4 x 4.

Světlá výška od země 23 cm 

a extra široký rozchod kol a nízké 

těžiště zaručují stabilitu i v extrémních 

podmínkách. 

Plynulý variabilní pohon 
všech kol 

Zařadíte-li 4 x 4, zapne se UTV 

samostatně do režimu všech čtyř kol, 

jakmile je nutná větší trakce – nemusíte 

tedy stisknout žádné tlačítko nebo tlačit 

na páku. 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI ČTYŘKOLKY – UŽITKOVÉHO VOZIDLA 

61



PŘÍSLUŠENSTVÍ Č. MODELU CENA

Kabina pro UTV se střechou, předním sklem a stěračem 196-206-603 na dotaz

Topení do kabiny - montáž na přístrojovou desku s napojením na systém chlazení motoru 196-304-600 na dotaz

Dveře se zadním bezpečnostním sklem 196-303-600 na dotaz

Výstražné světlo kolem kabiny 196-305-600 na dotaz

2 přední pracovní světla na kabinu 196-306-600 na dotaz

1 zadní pracovní světlo na kabinu 196-307-600 na dotaz

Sada na mytí skel na kabině 196-308-600 na dotaz

Pneumatiky šetrné k trávníku včetně černých ocelových ráfků (bez StVZO – registrace k silničnímu provozu) 196-309-600 na dotaz

Sněhové řetězy pro přední kola 196-893-678 na dotaz

Sněhové řetězy pro zadní kola 196-966-678 na dotaz

Světelná lišta se 4 pracovními světly (jsou nutné kabely 39A-209-100). Není kompatibilní s kabinou, bez StVZO – registrace k silničnímu provozu 39A-204-100 na dotaz

Naviják lana 39A70015100 20 770 Kč *

Sada opěrek hlavy (není kompatibilní s kabinou, bez StVZO – registrace k silničnímu provozu) 39A-207-100 na dotaz

Krycí plachta UTV 39A-211-100 na dotaz

Elektrický zvedák při převrácení (jsou nutné kabely 39A-209-100). 39A-212-100 20 220 Kč *

Gumové koberečky pro UTV 39A-213-100 na dotaz

Sněhová radlice, 183 cm, s elektrickým ovládáním a přídavným nosičem (jsou nutné kabely 39A-209-100). 39A-229-100 na dotaz

Tažné zařízení (Rockinger) 39A-242-600 na dotaz

Plastová vana na korbu 39A70001100 na dotaz

Kabely pro elektrické příslušenství, např. elektrický zvedák při převrácení, světelná lišta, pracovní světla atd. 39B-209-100 na dotaz

Opěrka hlavy 

Stabilní kabina s předním sklem a stěračem. 
Volitelně je k dispozici topení a dveře. 

Plastová vana na korbu, téměř jedna celá 
europaleta.

Krycí plachta na UTV

Radlice s elektrickým ovládáním, pracovní 
šířka 183 cm 

Elektrický naviják lana s dálkovým ovládáním Tažné zařízení Rockinger

Přídavná světla 

 PŘÍSLUŠENSTVÍ

*Nezávazná cena doporučená výrobcem



cubcadet.eu

63

VLASTNOSTI
.................................
3VÁLCOVÝ NAFTOVÝ 
MOTOR YANMAR 
.................................
NEJVYŠŠÍ RYCHLOST 
AŽ 40 KM/H
.................................
OCELOVÝ RÁM 
.................................
VELKÁ LOŽNÁ PLOCHA 
.................................
NASTAVITELNÉ 
ODPRUŽENÍ KOL
.................................
NEZÁVISLÉ ODPRUŽENÍ 
VŠECH KOL
.................................
HYDRAULICKÉ 
KOTOUČOVÉ BRZDY 
S OCELOVÝMI TRUBKAMI 
U VŠECH KOL
.................................

UTV

UŽITKOVÁ
ČTYŘKOLKA

4 x 4 DIESEL

Halogenový přední refl ektor

Velký chladič 

Přední tažné zařízení s čepem 

Pevný kabinový rám v případě 
převrácení vozidla

Homologovaná světla pro země EU

Nezávislé zavěšení kol

4 x 4 DIESEL

M
o

to
r

Motor Naftový motor Yanmar, model 3TNV70, střední motor

Počet válců 3 v řadě

Obsah 854 cm³

Výkon (kW / min-1) 16,3 / 3600

Obsah nádrže 21,5 l nafta

Chlazení motoru Vodou chlazený s velkým chladičem vpředu

Max. kroutící moment 52 Nm / 2600 min-1

P
o

h
o

n

Pohon
4WD / CVT (plynulý variabilní pohon) s přepínačem 

na přístrojové desce 2 WD na 4 WD

Blokování diferenciálu Manuálně pákou

Rychlost (cca) 0 - 40 km/h max.

Převodovka Uzavřená v olejové lázni

Řadicí páka Řazení Hurst

Pneumatiky Terénní

Velikost pneumatik (přední/zadní) 25" x 10" - 12" / 25" x 11" - 12", 4 PR

E
l.

s
y
s
té

m

Elektrický systém 12 V, mínus na kostře

Alternátor, výkon 12 V - 65 A

Zásuvka 12 V Na přístrojové desce

R
á

m

Svahová dostupnost 28°

Rozchod kol min./max. 1269 / 1358 mm

Max. vertikální zatížení

tažného zařízení
100 kg

Odpružení kol Odpružené nezávislé zavěšení kol, nastavitelné

Zdvih odpružení 20 cm

Brzdy na všech kolech,hydraulické kotoučově brzdy, o průměru 20 cm

Brzdový rozvod Ocelové trubky

Řízení Hřebenové řízení na přední nápravě 

Max. hmotnost připojitelného vozíku Nebrzděný: 750 kg, brzděný: 1 100 kg

Nákladní plošina Ocel, D = 110 cm, Š = 131 cm, V = 29 cm

Max. užitečná nosnost Bez kabiny: 420 kg, s kabinou: 297 kg

Rozvor kol 198 cm

Světlá výška 

(prostor pro nohy) (cca)
23 cm

Světlá výška 

(ložná plocha) (cca)
27 cm

Max. úhel natočení volantu 37° doprava a doleva

Min. poloměr otáčení (cca) 3,05 m

K
o

m
fo

rt Odkládání Přihrádka vedle přístrojové desky

Povolení pro jízdu na silnicích 
Všechny prvky nutné pro jízdu na silnicích 

v zemích EU jsou namontovány z výroby

D x Š x V (cca) 317 cm x 165 cm x 185 cm

Hmotnost (cca) bez 

příslušenství
727 kg

Číslo modelu 37AK466D603

EAN

Cena* 440 900 Kč *

*Nezávazná cena doporučená výrobcem



46 
CM

UTV

S půdní frézou Cub Cadet RT 65 se stává namáhavé a časově náročné ruční rytí minulostí. 

Tato silná půdní fréza zryje spolehlivě i zarostlou půdu a připraví užitkovou zahradu k vysazení rostlin. Ideálně se hodí 
na pozemky do 1 000 m2. Díky čtyřem sadám samoostřících, kalených kypřících nožů z pružinové oceli je zaručen 
vynikající výsledek při pracovní šířce 46 cm. Nastavitelná kypřicí ostruha dává půdní fréze stabilitu, vede stopu a poskytuje 
dostatečný prostor pro hloubku orby. Stroj je schopen jízdy dopředu i dozadu a má rovněž přední a zadní rychlostní 
stupeň otáčení nožů.

ŠETŘÍ ČAS
I VAŠE ZÁDA.

Větší plocha

S pracovní šířkou 46 cm zryjete během krátké doby velké plochy. 

Snadná obsluha

Půdní frézu můžete obsluhovat jednou rukou a nemusíte šlapat na již zrytou plochu. 

Dva směry otáčení nožů 

Díky samoostřícím kypřícím nožům s průměrem 330 mm vytvoříte s touto frézou z každé půdy jemně zrytý záhon.  

PŮDNÍ FRÉZA

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET



cubcadet.eu

65

PŮDNÍ 

FRÉZA

2 SMĚRY OTÁČENÍ 
FRÉZOVACÍCH NOŽŮ 

RT 65

VLASTNOSTI
.................................
SILNÝ MOTOR 
CUB CADET OHV 
.................................
1 RYCHLOST VPŘED 
A 1 RYCHLOST VZAD  
.................................
PNEUMATIKY KOL 
S PRŮMĚREM 355 MM 
A S PROFILEM PRO 
OBDĚLÁVANÝ TERÉN
.................................
NASTAVITELNÁ 
KYPŘICÍ OSTRUHA
.................................
VYROVNANI HMOTNOSTI
VPŘEDU - ZÁVAŽÍ
.................................
SMĚR OTÁČENÍ 
FRÉZOVACÍCH NOŽŮ 
DOPŘEDU 
A DOZADU
.................................
KRYT KYPŘÍCÍCH 
NOŽŮ S HRANOU 
S HRÁBĚMI PRO 
PERFEKTNÍ VÝSLEDEK
.................................

Pohodlná rukojeť s měkkým 
držadlem (Softgriff)

Zcela zakryté kypřící nože, 
pracovní šířka 46 cm 

Nastavení hloubky kypření*Nezávazná cena doporučená výrobcem

RT 65 

S
y
s
té

m
 n

o
ž
ů

Pracovní šířka 46 cm 

Frézovací nože
4 (2x2) samoostřící kypřící

sady nožů, průměr 33 cm

Směr otáčení frézovací hřídele Vpřed / vzad

Boční kryt Standard

Zadní kryt S hráběmi

Závaží vpředu Standard

M
o

to
r

Typ motoru / Obsah Cub Cadet OHV 65 H / 208 cm³

Výkon (kW / min-1) 3,9 / 3600

Start Tahem lanka

Obsah nádrže 2,2 l

P
o

je
z
d Pojezd Pojezd s rychlostmi dopředu i dozadu 

Kola 355 mm, šípové pneumatiky s profi lem pro kultivaci

R
u

k
o

je
ť

Rukojeť Nastavitelná , ergonomická

Páka řazení
Plna rukojeť pro jednoruční obsluhu

vlevo/vpravo.

Rukojeť s výstelkou Standard

Hmotnost (cca) 104 kg

Číslo modelu 21AB45M8603

EAN

Cena* 32 990 Kč *



ČISTIČ NA KOLECH.
SPECIALISTA NA PODZIMNÍ PRÁCE.

Sekací nože

Sekací nože uvnitř vysavače rozsekají listí na kompost v poměru 10:1. Tím se objem listí zmenší až 10násobně. Poté 

je rozsekané listí vedeno do sběrného koše.

Samostatný přívod na větve 

Pomocí prakticky umístěného otvoru pro přivádění větví je možné rozdrtit větve s maximálním průměrem do 38 mm. 

Dva kalené rotující ocelové nože řežou dřevo na drť a připravují ji ke kompostování. 

Sací hadice 

Kromě sací hubice vpředu je možné pracovat i se sací hadicí, která je součástí dodávky. Stačí jen přepnout tlačítko 

a přibližně 2 metry dlouhá sací hadice je připravena k použití. Díky tomu lze rychle a pohodlně vyčistit od listí i nepřístupná 

místa pod keři nebo podél domovní zdi. 

Vysavač na listí Cub Cadet CSV 060 ukončí otravné podzimní shrabování a sběr listí a pomůže bez námahy vyčistit 
zahradu. Výkonný čtyřtaktní motor Cub Cadet snadno vysaje listí i posekanou trávu. Díky 61 cm široké pracovní hubici 
se sacím objemem 34 m3 vzduchu /min. vaši zahradu vyčistíte dokonale.    

VYSAVAČ NA LISTÍ

PRÉMIOVÉ VYBAVENÍ PRO LEPŠÍ KOMFORT. TO JE VÝHODA ZNAČKY                  CUB CADET



cubcadet.eu

67

VLASTNOSTI
.................................
SACÍ OBJEM 34 M3 
VZDUCHU ZA MINUTU
.................................
ŠÍŘKA SACÍ HUBICE 61 CM 
.................................
VČETNĚ SACÍ HADICE 
O DÉLCE ASI 2 M 
.................................
SAMOSTATNÝ PŘÍVOD 
NA VĚTVE 
.................................
SBĚRNÝ KOŠ S OBJEMEM 
60 LITRŮ 
.................................

Individuální 
nastavení výšky

Díky nastavení kol v 5 polohách 

na výšku (od 16 do 104 mm) 

přizpůsobíte výšku vysávání vlastnos-

tem půdy. Aby bylo například možné 

vysát silnou vrstvu listí nebo štěrkové 

cesty a dlažební kostky, je třeba 

nastavit větší vzdálenost od země. 

Ochranné brýle 

Ochrana očí během práce je důležitá 

vždy, i při vysávání listí. Proto jsou 

ochranné brýle součástí dodávky 

vysavače na listí Cub Cadet CSV 060.

VYSAVAČ 

NA LISTÍ

BENZÍN

CSV 060

*Nezávazná cena doporučená výrobcem

CSV 060

S
y
s
té

m

Pracovní šířka 61 cm

Sací objem 34 m³ / min.

Oddělený otvor na větve Standard

Max. průměr větví do 38 mm, v závislosti na materiálu

Nastavení výšky Jednotlivé kolo (16 - 104 mm)

Zmenšení zpracovaného materiálu až 10:1

M
o

to
r

Typ motoru / Obsah Cub Cadet OHV 55 / 159 cm³

Výkon (kW / min-1) 2,7 / 3.600

Start Tahem lanka

Obsah nádrže 1,0 l

Sytič pro snadné nastartování Standard

K
o

la Kola (přední / zadní) 200 mm / 230 mm

Ložiska kol Kuličková ložiska

S
b

ě
r

Sběrné zařízení Filcový pytel pro redukci prachu

Obsah sběrného koše 60 l

Sací hadice Součástí stroje, cca 2 m dlouhá

R
u

k
o

je
ť 

/ 
K

o
m

fo
rt

Rukojeť Rovná, sklápěcí

Bezpečnostní spínač Motor nestartuje bez sběrného koše

Ochranné brýle Standard

Hmotnost (cca) 44 kg

Číslo modelu 24A-06MP603

EAN

Cena* 17 990 Kč *



*Nezávazná cena doporučená výrobcem

Nastavení pracovní hloubky 

Pracovní hloubka vertikutátoru Cub Cadet 

CC V 40 B se snadno nastavuje centrálně.

Nastavení pro přepravu

Transportní polohu lze pohodlně zapnout 

a vypnout na rukojeti. 

Užitečná rada pro péči o trávník!

Po dokončení práce s vertikutátorem vyžaduje váš trávník zvláštní pozornost. Na holá místa nasejte novou trávu a trávník 

pohnojte. Aby byl výsledek skutečně dobrý, je nutné trávník několik týdnů dostatečně zalévat. Více informací ke správné péči 

o trávník vám rád poskytne váš místní prodejce. 

Nože a pružiny 

Vertikutátor CC V 40 B je vybaven 17 výkyvný-

mi zavěšenými dvojitými noži a 16 dvojitými 

pružinami. Tato kombinace umožňuje dvě funkce 

v jednom zařízení: provzdušnění a vertiku-

tace trávníku. Při provzdušnění trávníku uveďte 

vertikutátor do vyšší pozice, aby se nože a pružiny 

dotýkaly půdy jen lehce. Při vertikutaci trávníku 

nastavte pracovní hloubku tak, aby nože zasahovaly 

do půdy maximálně 3 mm. 

CC V 40 B

M
o

to
r

Motor Cub Cadet 35 H OHV, 123 cm³

Výkon (kW / min-1) 2,3 / 3600

Start Tahem lanka

Pohon Tlačení 

K
o

la

Kola (přední / zadní) 200 mm / 200 mm

Dvojitá kuličková ložiska Standard

S
y
s
té

m

Šasí (materiál) Ocel s plastovým krytem

Pracovní šířka 40 cm

Nastavení nožů Plynulé / centrální

Rozsah nastavení 0 -15 mm

Přepravní poloha Standard

Sběr Standard

Zadní výhoz bez sběrného koše Standard

Provzdušnění trávníku Standard

N
o

ž
e

Pohon nožů Klínový řemen

Nože vertikutátoru 34 (17 dvojitých nožů)

Průměr nožů 163 mm

Provzdušňovací pružiny 32 (16 dvojitých pružin)

S
b

ě
r Sběrné zařízení Sběrný koš

Objem sběrného koše 60 l

K
o

m
fo

rt

Rukojeť Ergonomická

Sklápěcí rukojeť Standard

Přední držadlo Standard

Cub Cadet systém 2v1 Provzdušnění a vertikutace

Příslušenství Koš součástí balení

Hmotnost (cca) 36 kg

Číslo modelu 16BH8AMQ603

EAN

Cena* 14 700 Kč *

VLASTNOSTI 
.................................
MOTOR CUB CADET OHV 
.................................
17 DVOJITÝCH NOŽŮ 
A 16 DVOJITÝCH PRUŽIN
.................................
VČETNĚ SBĚRNÉHO KOŠE
.................................
KOLA S DVOJITÝMI 
KULIČKOVÝMI LOŽISKY 
.................................
CENTRÁLNÍ NASTAVENÍ 
PRACOVNÍ HLOUBKY
.................................

VERTIKUTÁTOR 

BENZÍN

CC V 40 B VERTIKUTÁTOR

Vertikutace je neoddělitelnou součástí náležité péče o trávník. Pomocí našeho vertikutátoru 
si snadno poradíte se zplstnatělým trávníkem, který brání přívodu vzduchu, vody a živin ke kořínkům. 
Správná vertikutace umožní trávníku znovu dýchat. Vertikutátor Cub Cadet CC V 40 B má optimální 
výkon, aby mohl odstranit obávanou plsť z trávníku a uvolnil tak přístup světlu, vzduchu a vodě 
do půdy a ke kořínkům trávy. Navíc je CC V 40 B vybaven jak noži, tak pružinami, čímž získáváte 
dvě funkce v jednom zařízení: provzdušnění a vertikutace trávníku. 

ZKRÁŠLOVACÍ KŮRA
PRO VÁŠ TRÁVNÍK.



cubcadet.eu

 EMISNÍ HODNOTY

Hluk Vibrace
Hladina akustického 
tlaku měřená v LpA 

(dB)

Hladina akustického 
výkonu LwA (dB)

Zaručená hladina 
akustického výkonu 

LwAg (dB)

Hodnota vibrací AHW 
ruka /paže (m/s2)

Faktor nejistoty ruka 
/paže (m/s2) 

(K faktor)

Hodnota vibrací  
AHW tělo (m/s2)

Faktor nejistoty tělo 
(m/s2) (k Faktor)

ROBOTICKÉ SEKAČKY 

Lawnkeeper 600 70 68 70

Lawnkeeper 1800 70 72 74

Lawnkeeper 3000 55 72 74

SEKAČKY 

CC 42 PO 84 94 96 5,0 1,5

CC 42 SPO 84 94 96 5,0 1,5

CC 46 PO 84 94 96 5,0 1,5

CC 46 SPO 84 94 96 5,0 1,5

CC 46 SPOE 84 94 96 5,0 1,5

CC 53 SPO 86 96 98 5,0 1,5

CC 53 SPO W 86 96 98 5,0 1,5

CC 46 SPB V HW 84 94 96 5,0 1,5

CC 53 SPB V HW 86 96 98 5,0 1,5

CC 46 SPB V 84 94 96 5,0 1,5

CC 46 SPBE V 84 94 96 5,0 1,5

CC 53 SPB V 86 96 98 5,0 1,5

CC 53 SPBE V 86 96 98 5,0 1,5

CC 53 MO 84 94 96 5,0 1,5

CC 53 MSPO 84 94 96 5,0 1,5

WIDE CUT E-START 88 98 100 5,0 1,5

MINIRIDERY

CC 114 TD 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 114 TA 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

ZAHRADNÍ TRAKTORY

CC 714 TF 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 714 HF 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 717 HG 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 714 TE 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 714 HE 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 1016 AF 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 1019 HG 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 1018 BHG 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 1022 KHT 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 1224 KHP 93 103 105 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 1016 AE 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 1018 HE 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 1018 AN 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 1019 HN 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 1018 BHE 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 1020 BHN 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 1024 KHN 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

CC 1022 KHI 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

GTX 2100 t.b.d. t.b.d. t.b.d. 5,0 1,5 1,0 1,5

69



Hluk Vibrace
Hladina akustického 
tlaku měřená v LpA 

(dB)

Hladina akustického 
výkonu LwA (dB)

Zaručená hladina 
akustického výkonu 

LwAg (dB)

Hodnota vibrací AHW 
ruka /paže (m/s2)

Faktor nejistoty ruka 
/paže (m/s2) 

(K faktor)

Hodnota vibrací  
AHW tělo (m/s2)

Faktor nejistoty tělo 
(m/s2) (k Faktor)

ZERO TURN TRAKTORY

RZT-S 42 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

RZT-S 46 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

Z-FORCE SZ-48 93 103 105 5,0 1,5 1,0 1,5

TANK SZ-60 93 103 105 5,0 1,5 1,0 1,5

RZT 42 88 98 100 5,0 1,5 1,0 1,5

RZT 50 93 103 105 5,0 1,5 1,0 1,5

RZT 54 93 103 105 5,0 1,5 1,0 1,5

KULTIVÁTORY 

RT 65 98 108 110 5,0 2,5

VYSAVAČE NA LISTÍ 

CSV 060 98 108 110 5,0 1,5

VERTIKUTÁTORY

CC V 40 B 86 96 98 t.b.d. t.b.d.

 EMISNÍ HODNOTY

HLUK 
Jedná se o mechanické vibrace nebo tlakové vlny elastického média. Tyto fyzikální veličiny se měří v decibelech (dB). Práh bolesti 
se u člověka pohybuje přibližně okolo 130 dB. Rozmezí lidského sluchu se pohybuje na frekvenci mezi 16 – 16 000 Hz (pod danou 
hladinou se jedná o infrazvuk, nad danou hladinou o ultrazvuk).

AKUSTICKÝ TLAK  
Jako akustický tlak se označuje míra periodické změny tlaku vzduchu způsobená akustickou vlnou. 

VIBRACE CELÉHO TĚLA
Jsou způsobeny stroji, jejichž vibrace jsou vedeny přes ruce, nohy nebo hýždě do těla uživatele (např. u zahradních traktorů).

VIBRACE RUKOU-PAŽÍ 
Jsou přenášeny stroji, ovládanými rukama/pažemi nebo drženými v rukách/pažích (např. vyžínače, sekačky na trávu, kultivátory atd.)



cubcadet.eu

3LETÁ ZÁRUKA NA VŠECHNY 
STROJE CUB CADET 

Využijte výhody 3leté záruky při koupi zařízení Cub Cadet!

3letá záruka platí podle záručních podmínek  MTD Products AG. 

Více informací si vyžádejte u svého odborného prodejce.

*  Záruka výrobce MTD Products AG,omezená dodatečným plněním podle záručních podmínek 

(podívejte se na  naše záruční podmínky na www.cubcadet.eu)

ZÁRUKA

ROKY

VÍCE INFORMACÍ SI PROSÍM VYŽÁDEJTE U SVÉHO DEALERA

NÁHRADNÍ DÍLY 

71



cubcadet.eu

Více informací o produktech Cub Cadet: www.cubcadet.eu nebo cz.cubcadet.eu

MTD Products a.s., Cub Cadet

Kancelář: Kostelní 11, CZ - 594 01 Velké Meziříčí, telefon: 00420 564 406 336, e-mail: mtdczech@mtdproducts.com
© 2015 MTD Products, a.s., Německo

Všechny texty a fotografi e, údaje o rozměrech a výkonu byly připravovány s nejvyšší péčí. Přesto však není možné zaručit naprostou aktuálnost uvedených 
informací. Zejména se nezaručuje, že výrobky odpovídají vyobrazením po stránce technické, barevné, tvarové nebo vybavení, nebo že výrobky odpovídají 
vyobrazeným proporcím. Změny v důsledku chyb tisku nebo omylů jsou vyhrazeny. Přečtěte si prosím návod k obsluze a řiďte se výstražnými označeními na stroji 
samotném. Změny cen jsou vyhrazeny. Údaje v katalogu jsou platné do vydání nového katalogu Cub Cadet.

AUTORIZOVANÝ DEALER

SERVIS A JEŠTĚ MNOHEM VÍC
........................................................................................
Stroje Cub Cadet jsou k dostání pouze u autorizovaných 
prodejců, kteří nabízejí široký sortiment výrobků a služeb. 
Cílem prodejce je poskytnout Vám rychlé a pohodlné služby, 
ať se zajímáte o nový stroj, nebo jen potřebujete více informací 
o určitém výrobku nebo službě.

Odborné poradenství:

Prodejní personál každého dealera Cub Cadet je speciálně 
vyškolen na prodej travních a zahradních strojů i sněhových 
fréz. Již dlouhé roky radí zákazníkům a poskytují odborné 
poradenství, takže určitě pomohou vybrat správný stroj i pro 
Vás.

Předvedení stroje:

Váš prodejce Cub Cadet Vám umožní si pečlivě prohlédnout 
stroj přímo na prodejní ploše. Zákazník Cub Cadet vždy 
ví, co si kupuje.

Odborná montáž:

Prodejci Cub Cadet veškeré zařízení smontují a připraví 
tak, abyste je mohli začít hned používat. Pouze správně 
smontované stroje a řádná instruktáž zajistí spokojenost 
uživatele.

Přepravní služba:

Velké stroje, které nedokážete sami přepravit, Vám prodejce 
Cub Cadet po domluvě může dodat až do domu.

Servisní středisko:

Pokud se vám stroj porouchá, váš prodejce ho nemusí 
nikam posílat, ale opraví ho ve své vlastní dílně. Dealeři 
Cub Cadet jsou odborníci na opravy a jsou schopni zajistit 
všechny potřebné náhradní díly.

Financování:

Chtěli byste svůj nový stroj pohodlně zaplatit v průběhu 
několika následujících let? Žádný problém! Váš prodejce 
Cub Cadet vám nabídne nejvhodnější způsob fi nancování.


